



وزیر نفت اعلام کرد:

تولید حداکثری گاز برای عبور از زمستان

وزیر نفت با تأکید بر لزوم مدیریت مصرف در کنار افزایش ظرفیت تولید انرژی گفت: تولید گاز در کشور اکنون با تمام ظرفیت انجام می‌شود تا از زمستان عبور کنیم. محسن پاک‌نژاد وزیر نفت عصر در دیدار با نمایندگان کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی در وزارت نفت با بیان اینکه همکاری ما در صنعت نفت در تأمین سوخت دچار سختی هستند، اظهار کرد: با کاهش یک درجه دما، مصرف گاز بخش خانگی ۲۵ میلیون مترمکعب در روز افزایش می‌یابد.

وی تصریح کرد: تأمین گاز مورد نیاز بخش خانگی خط قرمز ما است، اما زمانی که مصرف گاز در بخش خانگی بالا می‌رود، مجبور به ایجاد محدودیت برای گازرسانی به سایر بخش‌ها هستیم. وزیر نفت با بیان اینکه وزارت نفت سبد سوخت مورد نیاز نیروگاهی را که شامل گاز، نفت و نفت کوره است در اختیار آنها قرار می‌دهد، گفت: روزانه ۵۵ میلیون لیتر نفت گاز به نیروگاه‌ها تحویل می‌شود و در بخش گاز نیز تمام تلاش‌مان را می‌کنیم تا بیشترین گاز را به نیروگاه‌ها تحویل دهیم. پاک‌نژاد با بیان اینکه برای توسعه هر فاز پارس جنوبی به همراه بالايشگاه به بیش از ۵ میلیارد دلار سرمایه‌ی ۱۰ سال زمان نیاز است، گفت: اما ما وجود این سرمایه‌گذاری، مصرف یا شتاب بیشتری بالا می‌رود، بنابراین باید به مدیریت تقاضا و بهینه‌سازی مصرف برای جبران ناترازی توجه کنیم. وی با تأکید بر لزوم استفاده از وسایل گرمایشی با استاندارد بالا برای مدیریت مصرف انرژی تصریح کرد: باید از ظرفیت بخش خصوصی برای جایگزینی وسایل گرمایشی با راندمان پایین از محل ۱۲ دستگاه کنیم. وزیر نفت به موفقیت پویش «۲ درجه کمتر» در مدیریت نسبی مصرف گاز اشاره کرد و گفت: این نمونه‌ای از اثر بخشی مدیریت تقاضا برای بهینه‌سازی مصرف است.

تداوم صادرات پسته

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی ایران گفت: سالانه ۶۵۰ میلیون دلار گیاه دارویی از ایران صادر می‌شود که ۳۲۰ میلیون دلار آن برآمده از صادرات زعفران است. صادرات پسته نیز با رعایت الزاماتی همچنان تداوم دارد. محمدعلی ضابطی، رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی ایران در گفت‌وگو با ایلتاز صادرات سالانه ۶۵۰ میلیون دلار گیاه دارویی ایران خیر داد و گفت: حدود ۳۲۰ میلیون دلار از این رقم به زعفران اختصاص دارد و بیشتر زعفران صادراتی ایرانی در بازارهای اروپا، چین، روسیه و هند عرضه می‌شود، همچنین از آنجا که گیاهان دارویی از جمله زعفران در گروه مواد غذایی قرار می‌گیرند، صادرات آنها مشمول تحریم‌ها نمی‌شود و صادرات آن از ایران تنها به مقصد آمریکا تحریم است بنابراین صدور این کالاها در بسته‌بندی و با برند ایرانی هم مقدور است با این حال صادرات این اقلام هم مانند دیگر کالاها از ایران بیش از هر چیز با مشکل بازگشت ارز روبه‌رو است و این مشکل در تجارت با اروپا بیش‌تر از مقاصد دیگر خود انشان می‌دهد.

وی افزود: برای تقویت صادرات گیاهان دارویی لازم است که این گیاهان شناسنامه‌دار شوند به این معنا که شناسه زمین شناسایی و دارای کدینگ شود و کشاورز در مورد زمان برداشت، نگهداری، خشک کردن و مراحل نگهداری گیاه تا زمانی که به دست تولیدکننده برسد و بسته‌بندی شود آموزش ببیند و در بسته‌بندی هم از هر میکروبی مصون می‌شود زیرا وقتی گیاه دارویی که می‌تواند زعفران، ملیس، نعنا یا انواع دیگر باشد با دست چیده می‌شود و در خاک و گونی‌های آلوده قرار می‌گیرد گیاه آلوده به میکروب می‌شود و بهترین راه میکروبی‌زدایی استفاده از سیستم پلاسمای سرد است که تخریب گیاه در آن به صفر می‌رسد و در ایران هم امکان استفاده از آن وجود دارد اما برای تولیدکننده گران تمام می‌شود. ضابطی درباره آخرین وضعیت صادرات پسته ایران توضیح داد: چالشی که بر سر صادرات پسته از ایران به اروپا ایجاد شده بود در حال رفع شد، ایران با تغییر شرایط بسته‌بندی و نگهداری پسته استانداردش را از تقا داده تا دیگر در صادرات پسته به اروپا تعلیقی صورت نگیرد البته صادرات همچنان برقرار است اما در شرایط خاص صورت می‌گیرد از جمله اینکه ایران ملزم به دریافت دوباره استاندارد است و بسته‌بندی باید ۱۰ کیلوپی باشد هر چند این تغییرات هزینه بیشتری را برای تولیدکننده و صادرکننده ایجاد کرده است. وی تصریح کرد: عملکرد صادرکنندگان غیرواقعی چنین چالش‌هایی را در بازار خارجی پسته ایرانی ایجاد می‌کند و گرته صادرکننده واقعی و ریشه‌دار برای حفظ بازار خود هیچ‌گاه اقدام به صادرات کالاهای غیر مرغوب نمی‌کند.

صادرات با پیوستن به FATF تسهیل می‌شود

گسیل سرمایه به صنایع پایین دستی



با کارگری های بانکی هم برقرار شود تا کشور از نایج این امر بهره مند شود. وی صنعت نفت، گاز و پتروشیمی کشور را دارای مزیت اقتصادی دانست و افزود: باید سرمایه‌گذاری‌ها به سمت توسعه آن و صنایع پایین دست معطوف شود.

گروه اقتصاد ایران و جهان
News.kasbokar@gmail.com

دبیر انجمن مستترج و پلیمر ایران گفت: پیوستن کشور به گروه ویژه اقدام مالی (FATF) و خروج از لیست سیاه تسهیل و

توسعه صادرات کالاهای صنعتی را به همراه خواهد داشت. به گزارش ایرنا، رضا توفیقی در نشست خبری برگزاری نهمین کنفرانس مستترج و پلیمر ایران در پاسخ به ایرنا افزود: پیوستن به FATF سبب می‌شود هزینه‌های تولید برای تولیدکنندگان داخلی کاهش یافته و در نتیجه قدرت رقابت آنها در بازارهای جهانی افزایش یابد.

وی ادامه داد: در شرایط کنونی هزینه‌های تولید برای تولیدکنندگان بالا است و نمی‌توانند در بازارهای جهانی به خوبی رقابت کنند. دبیر انجمن مستترج و پلیمر با اعلام حمایت از اقدام دولت برای پیوستن ایران به گروه ویژه اقدام مالی ابراز امیدواری کرد که نام ایران هر چه زودتر از لیست سیاه این گروه خارج شود.

توفیقی ادامه داد: علاوه بر پیوستن به FATF نیاز است که دسترسی به سوئیفت برقرار شده و ارتباط

۵۳.۱ میلیارد دلار ارز واردات تامین شد

طبق اعلام بانک مرکزی از اول فروردین تا ۱۲ دی ماه امسال ۵۳ میلیارد و ۱۶۹ میلیون دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی، دارو، کالاهای تجاری و بازرگانی و خدمات تأمین شده است.

از اول فروردین تا ۱۲ دی ماه امسال برای کالاهای اساسی و دارو ۱۱ میلیارد دلار و ۱۰۱ میلیون دلار، برای کالاهای تجاری و بازرگانی مبلغ ۴۰ میلیارد و ۹۸۹ میلیون دلار بوده است؛ که میزان ارز تأمین‌ی برای گروه‌های «صنایع حمل و نقل و خودرو» ۷ میلیارد و ۳۲۲ میلیون دلار، «ماشین‌آلات و تجهیزات تولید» ۴ میلیارد و ۹۰۲ میلیون دلار، «صنایع معدنی» ۴ میلیارد و ۳۸۶ میلیون دلار، «صنایع تجهیزات برق و الکترونیک» ۴ میلیارد و ۳۱۲ میلیون دلار، «صنایع شیمیایی و پلیمری» ۴ میلیارد و ۲۶۴ میلیون دلار، «منسوجات و پوشاک» یک میلیارد و ۵۷۲ میلیون دلار و «سایر صنایع» ۱۴ میلیارد و ۲۲۱ میلیون دلار تا پایان روز دوازدهم دی ماه سال جاری بوده است.

گفتنی است، نرخ بازار توافقی نیما در روز چهارشنبه ۱۲ دی ماه ۱۴۰۳ شاهد مبادله دلار با نرخ ۶۵ هزار و ۵۹۵ تومان، مبادله یورو با نرخ ۶۷ هزار و ۸۹۴ تومان و مبادله درهم با نرخ ۱۷ هزار و ۸۶۱ تومان بود. همچنین نرخ‌های متناظر و مجامع نیما در تالار اسکناس ارز، دلار با نرخ ۶۷ هزار و ۴۳۲ تومان، یورو با نرخ ۶۹ هزار و ۷۹۵ تومان و درهم با نرخ ۱۸ هزار و ۳۶۱ تومان مورد مبادله قرار گرفت.

شناسایی دهک‌ها برای اتصال به پروژه‌های مسکنی

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه میزان تخصیص بودجه سال آینده نسبت به امسال رشد چشمگیری نخواهد داشت، گفت: دهک‌های یک تا سه برای اتصال به پروژه‌های مسکنی شناسایی می‌شوند. به گزارش مهر، فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی طی جلسه‌ای با حضور معاونان خود و مجامع نمایندگان استان همدان هم‌زمان تشریح موضوعات استان همدان در حوزه‌های حمل و نقل ریلی شامل هزار و ۵۰ کیلومتر راه آهن شمال به جنوب در مسیر استارا-زنجان - همدان - ملایر - درود - بندر امام خمینی (ره) آن با محوریت راه آهن همدان - ملایر، راه‌آهن تهران - همدان - سنندج و حوزه جاده‌ای مینی بر محور همدان - غار علی‌صدر، محور چهار خطه نهاوند - سسه راهی کنگاور - کرمانشاه، پروژه بهسازی خلعت آباد - کیبودر آهنگ، چهار خطه کسردن نهاوند - ملایر، محور تهران - همدان - نهاوند، باند دوم مرآباد

را دارند که به کمک صنعت نفت و گاز پتروشیمی بیایند. وی از رشد بالای صادرات محصولات مستترج و پلیمر ایران در سال‌های اخیر خبر داد و گفت: سال ۱۴۰۱ میزان صادرات این حوزه حدود ۲۵ میلیون دلار بود که سال گذشته به ۶۰۰ میلیون دلار افزایش یافت. وی افزود: شش‌ماهه امسال ۴۵ میلیون دلار صادرات داشتیم که افزایش خواهد یافت.

کوشکی از آمادگی برای رساندن میزان صادرات محصولات به یک میلیارد دلار خبر داد و گفت: همکاری دولت و مجلس این‌هدف را محقق می‌کند. وی به مشکلاتی که ناترازی انرژی برای صنایع ایجاد کرده اشاره کرد و گفت: صنایع مستترج و پلیمر در تلاشند با کمک شرکت‌های کره‌ای راهکارهایی برای صرفه‌جویی انرژی ایجاد کنند.

رئیس انجمن مستترج و پلیمر ادامه داد: حدود یکصد شرکت دانش‌بنیان در این صنعت فعالیت دارند و این صنعت در منطقه کم‌نظیر است. کوشکی از بومی‌سازی ۹۵ درصدی در این صنعت خبر داد و گفت: کالاهایی که ما تولید می‌کنیم می‌توانند در جهان رقابت کنند. وی صنعت پتروشیمی ایران را یک صنعت پیشرو دانست که توانایی دارد بیش از پیش سرآمد باشد.

جزئیات بازار کار در تابستان ۱۴۰۳

مطابق آمار جمعیت فعال ۱۵ ساله و بیشتر کشور، ۲۷ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر بوده که از این تعداد ۲۵ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر آن راشاغلان و دو میلیون نفر را بیکاران تشکیل می‌دهند. به گزارش تسنیم، گزارش فصلی اقتصاد ایران مرکز آمار در تابستان ۱۴۰۳ این است که بر اساس نتایج طرح آمارگیری نیروی کار مرکز آمار ایران در فصل تابستان ۱۴۰۳ جمعیت فعال ۱۵ ساله و بیشتر کشور ۲۷۱۷۵ هزار نفر بوده است که از این تعداد ۲۵۱۲۹ هزار نفر آن راشاغلان و ۲۰۴۶ هزار نفر را بیکاران تشکیل می‌دهند. نرخ مشارکت اقتصادی جمعیت ۱۵ساله و بیشتر نسبت به فصل تابستان ۱۴۰۳، حدود ۴۱.۷ درصد می‌باشد. همچنین این شاخص در فصل تابستان ۱۴۰۳ در نقاط شهری و روستایی به ترتیب ۴۱.۳ درصد و ۴۱.۷ درصد می‌باشد. همچنین این شاخص در فصل تابستان ۱۴۰۳ در نقاط شهری و روستایی به ترتیب ۴۱.۳ درصد و ۴۲.۸ درصد، در بین مردان و زنان به ترتیب ۶۸.۸ درصد و ۱۴.۶ درصد بوده است. سهم شاغلان ۱۵ساله و بیشتر در بخش خدمات ۵۲.۱ درصد و در بخش صنعت ۳۳.۲ درصد و در بخش کشاورزی ۱۴.۵ درصد بوده است. همچنین جمعیت فعال ۱۵ساله و بیشتر کشور ۲۷ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر بوده است که از این تعداد ۲۵ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر آن راشاغلان و دو میلیون نفر را بیکاران تشکیل می‌دهند. بر اساس این آمار، نرخ مشارکت اقتصادی جمعیت ۱۵ساله و بیشتر نسبت به فصل تابستان امسال ۴۱ و هفت دهم درصد است. همچنین این شاخص در فصل تابستان ۱۴۰۳ در نقاط شهری و روستایی به ترتیب ۴۱ و سه دهم و ۴۲ و هشت دهم درصد و در بین مردان و زنان به ترتیب ۶۸ و هشت دهم و ۱۴ و شش دهم درصد بوده است. علاوه بر این، سهم شاغلان ۱۵ساله و بیش‌تر در بخش خدمات ۵۲ و یک دهم درصد در بخش صنعت ۳۳.۲ درصد و در بخش کشاورزی ۱۴ و نیم درصد بوده است.

سند امنیت غذایی دانش‌بنیان و واقعی است

رئیس اسبق وزارت تان گفت: سند امنیت غذایی دانش‌بنیان، واقعی و... است و توسط بخش‌های مختلف دولتی و غیردولتی به‌اجماع رسیده است. به گزارش مهر، در ادامه برگزاری همایش سالانه اقتصاد مقاومتی، امسال بازدهمین همایش با موضوع «امنیت غذایی، کشاورزی به‌رودور و تجارت تحریم‌پذیر» طی چندین نشست در حال پیگیری است. نشست هشتمین نشست با عنوان «الزامات اجرای سند ملی دانش‌بنیان امنیت غذایی» با حضور مدیران دولتی و کارشناسان حوزه امنیت غذایی در محل دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی برگزار شد. اسکندر زند، معاون اسبق وزیر جهاد کشاورزی درباره تدوین سند امنیت غذایی در ابتدای همایش گفت: این سند جز یکی از اسناد بزرگ، معتبر و جامع است. وی در ادامه به خصوصیات سند پرداخت و افزود: نخست اینکه به ابعاد مختلف امنیت غذایی پرداخته شده و به مؤلفه‌های فراهم، مصرف، تاب‌آوری و... را در بر می‌گیرد. وی به خصوصیت دیگر اشاره کرد و اضافه کرد: همه ذی‌نفعان از بخش دولتی و خصوصی و نهادهای آموزشی و علمی در نوشتن آن دخیل بودند.

زند گفت: اجماع تمام طیف‌های گوناگون رخ داد و سند در دو دولت چکش‌کاری شد. همچنین واقعی است و عرشی نیست؛ شاخص‌ها برای اجرا تعریف شده است. تئوری قوی داشته و یک نگاه به منابع و نگاه دیگر به تولید است. ضمن اینکه اسناد بالادستی را پوشش می‌دهد.

رئیس اسبق سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی (تات) تصریح کرد: در سند امنیت غذایی روی ۷۰ الگو مصرف مطالعه شد و این سند ۶۰ زیرسند دارد. به عنوان مثال، درباره اطلاعات گوشت ۵ تا ۶ جلسه برگزار شد. زند تأکید کرد: سند، دانش‌بنیان است. این امر به دنبال افزایش تولید و کاهش سطح‌زیرکشت بوده و باید از ظرفیت‌های مغفول مانده استفاده شود. این کارشناس حوزه کشاورزی توسعه اظهار کرد: در دل این سند نوآوری‌های زیادی وجود دارد.



تولید محصولات کشاورزی به ۱۶۰ میلیون تن می‌رسد

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی گفت: براساس سند امنیت غذایی تافق ۱۴۱۱، تولید محصولات کشاورزی باید به ۱۶۰ میلیون تن برسد.

پیمان فلسفی نایب رئیس کمیسیون کشاورزی در هشتمین نشست تخصصی یازدهمین همایش سالانه اقتصاد مقاومتی با عنوان الزامات اجرای سند ملی دانش بنیان امنیت غذایی با تأکید بر خودکفایی محصولات کشاورزی گفت: براساس آمار وزارت نیرو برآورد مصرفی آب فعلی بخش کشاورزی ۸۱ میلیارد متر مکعب و وزارت جهاد ۷۰ میلیارد متر مکعب است که تافق ۱۴۱۱ میزان مصرف آب بخش کشاورزی باید به ۵۱.۵ میلیارد مترمکعب برسد.

به گفته او، تافق ۱۴۱۱ خودکفایی محصولات اساسی به موجب این سند باید اتفاق بیفتد که براین اساس تولید محصولات کشاورزی از ۱۲۳ میلیون تن زمان تصویب باید به ۱۶۰ میلیون تن برسد.

فلسفی ادامه داد: تحقق تولید ۱۶۰ میلیون تن محصولات کشاورزی نیازمند ۱۰۰ میلیارد مترمکعب آب است، حال چطور می‌خواهیم با ۵۱.۵ یلیارد مترمکعب آب به خودکفایی ۱۶۰ میلیون تن برسیم، این تناقض در سند امنیت غذایی وجود دارد که جای سوال است که با چه مکانیزمی محاسبه شده‌است؟

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی با بیان اینکه وزارت نیرو متولی تأمین آب است، افزود: کاهش مصرف آب در بخش کشاورزی نباید به تعطیلی بخش کشاورزی منجر شود، از این رو سرمایه مورد نیاز برای بخش کشاورزی باید تأمین شود. به گفته او، بنابر آمار طی ۷۰ سال گذشته متوسط سرمایه‌گذاری سالانه بخش کشاورزی به ۵ درصد هم نمی‌رسد، درحالی‌که برای افزایش بهره‌وری نیازمند سالانه هزار همت اعتبار هستیم. فلسفی با بیان اینکه مصوبه‌الگوی کشت نیازمند ۵۰ همت اعتبار است، گفت: بنده معتقدم با همین اب و خاک امکان افزایش تولید از ۱۳۰ میلیون فعلی به ۲۰۰ میلیون تن با کشاورزی دانش بنیان وجود دارد.

سند امنیت غذایی دانش‌بنیان و واقعی است

رئیس اسبق وزارت تان گفت: سند امنیت غذایی دانش‌بنیان، واقعی و... است و توسط بخش‌های مختلف دولتی و غیردولتی به‌اجماع رسیده است.

به گزارش مهر، در ادامه برگزاری همایش سالانه اقتصاد مقاومتی، امسال بازدهمین همایش با موضوع «امنیت غذایی، کشاورزی به‌رودور و تجارت تحریم‌پذیر» طی چندین نشست در حال پیگیری است. نشست هشتمین نشست با عنوان «الزامات اجرای سند ملی دانش‌بنیان امنیت غذایی» با حضور مدیران دولتی و کارشناسان حوزه امنیت غذایی در محل دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی برگزار شد. اسکندر زند، معاون اسبق وزیر جهاد کشاورزی درباره تدوین سند امنیت غذایی در ابتدای همایش گفت: این سند جز یکی از اسناد بزرگ، معتبر و جامع است. وی در ادامه به خصوصیات سند پرداخت و افزود: نخست اینکه به ابعاد مختلف امنیت غذایی پرداخته شده و به مؤلفه‌های فراهم، مصرف، تاب‌آوری و... را در بر می‌گیرد. وی به خصوصیت دیگر اشاره کرد و اضافه کرد: همه ذی‌نفعان از بخش دولتی و خصوصی و نهادهای آموزشی و علمی در نوشتن آن دخیل بودند.

زند گفت: اجماع تمام طیف‌های گوناگون رخ داد و سند در دو دولت چکش‌کاری شد. همچنین واقعی است و عرشی نیست؛ شاخص‌ها برای اجرا تعریف شده است. تئوری قوی داشته و یک نگاه به منابع و نگاه دیگر به تولید است. ضمن اینکه اسناد بالادستی را پوشش می‌دهد.

رئیس اسبق سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی (تات) تصریح کرد: در سند امنیت غذایی روی ۷۰ الگو مصرف مطالعه شد و این سند ۶۰ زیرسند دارد. به عنوان مثال، درباره اطلاعات گوشت ۵ تا ۶ جلسه برگزار شد. زند تأکید کرد: سند، دانش‌بنیان است. این امر به دنبال افزایش تولید و کاهش سطح‌زیر کشت بوده و باید از ظرفیت‌های مغفول مانده استفاده شود. این کارشناس حوزه کشاورزی توسعه اظهار کرد: در دل این سند نوآوری‌های زیادی وجود دارد.

مالیات به کمک صنعت رفت

تأمین مالی شهرک‌های صنعتی با منابع مالیات

شایلی قرایی
News.kasbokar@gmail.com



تأمین زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی از مهم‌ترین اولویت‌ها برای کمک به شکل‌گیری چرخه تولید است که در این راستا تاکنون تأمین مالی ۴۰ کلان‌پروژه زیرساختی شهرک‌ها با کمک مالیات انجام شده است. به گزارش مهر، یکی از مشکلاتی که صنایع کشور سالانه با ورود به فصل گرما با آن مواجه می‌شوند، موضوع قطعی برق بدون برنامه تعطیل شدن‌های گاه و بی‌گاه به دلیل خاموش شدن ماشین‌الات و خطوط تولید است. مسأله‌ای که منجر به ورود خسارات زیادی به صنایع به ویژه صنایع کوچک از جمله آسیب دیدن دستگاه‌های صنعتی، استهلاک دستگاه‌های خط تولید، از دست رفتن یک روز کامل کاری و آماده نشدن سفارشات شده است. بنابراین تأمین زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی از مهم‌ترین اولویت‌ها و ضرورت‌ها برای کمک به شکل‌گیری چرخه تولید است؛ این موضوع هم شامل زیرساخت‌های بخش انرژی اعم از برق و گاز و آب و... می‌شود و هم ضرورت‌های حوزه آسفالت، محوطه‌سازی و دیگر خدمات مورد نیاز در شهرک‌های صنعتی. در این رابطه زهرا افلاچی کارشناس انرژی در گفتگو با مهر در مورد اهمیت توسعه زیرساختی

شهرک‌های صنعتی گفت: یکی از موضوعات بسیار مهم در رشد اقتصادی کشور، تزریق صحیح منابع محدود کشور به سمت توسعه زیرساخت‌های انرژی است. در این بین، توسعه زیرساختی شهرک‌های صنعتی با توجه به اهمیت آن در تحقق اشتغال آفرینی و رشد تولیدات صنعتی موضوع بسیار مهمی است. وی با اشاره به تأمین منابع جدید برای تکمیل رساندن گاز و برق به شهرک‌های صنعتی کشور از طریق مالیات پرداختی مودیان و انتخاب خود آن‌ها گفت: یکی از اقدامات راهبردی صورت گرفته در بخش توسعه زیرساختی انرژی کشور در بخش شهرک‌های صنعتی، اقدام صورت پذیرفته توسط مودیان مالیاتی بوده است که در راستای طرح جدید نظام مالیاتی در ایجاد راهکار مشارکتی جدید برای مودیان مالیاتی در زمینه تعیین نحوه مصرف مالیات پرداختی خود، موجب شده است که مودیان مالیاتی با مالیات خود، منابع جدیدی را برای توسعه زیرساخت‌های برق بخش مولدو شهرک‌های صنعتی کشور فراهم کنند و تأمین مالی در این بخش انجام پذیرد.

این کارشناس انرژی در ادامه با اشاره به تحقق مشارکت مردم در توسعه کشور از مسیر مالیات با انتخاب خود مودیان اظهار نظر کرد: تأمین مالی با تکیه بر مالیات پرداختی مودیان به سمت تکمیل پروژه‌های برق رسانی به شهرک‌های صنعتی یکی از رویکردهای مهم در هدایت منابع بودجه و آگاهی بخشی به مردم است که نه تنها



تأمین مالی شده است. فلاحی گفت: در بین پروژه‌های مختلف تأمین مالی شده، مهم‌ترین موضوع که این روزها نیز صنعت درگیر آن است؛ اصلاح وضعیت برق شهرک‌های صنعتی بوده است که لازم است در سال آتی در زمینه توسعه نیروگاه‌های خورشیدی و همچنین حمایت از خودتأمینی برق صنایع گام‌های مهمی در این زمینه برداشته شود و مودیان مالیاتی نیز با همین رویکرد حمایتی خود، بیشتر از پیش در زمینه تأمین مالی مالیاتی توسعه زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی گام بردارند.

ساماندهی فرارهای مالیاتی مسعود دانشمند، اقتصاددان

مالیات ابزاری مهم در جهت تحقق عدالت، سلامت، بهداشت و بالابردن سطح فرهنگ در کشور است. با اعتبار حاصل از مالیات بسیاری از پروژه‌های نیمه تمام کامل می‌شود و دیگر از کسری بودجه‌های سالانه خبری نیست. در حال حاضر تنها فروشگاه‌ها و شرکت‌های رسمی مالیات خود را پرداخت می‌نمایند و فرار مالیاتی گسترده در کشور وجود دارد. اساساً مالیات به این معنی است که دولت بر اساس ارائه خدمات و امکانات پایه و زیرساختی در کشور به منظور ایجاد فضای مناسب کسب و کار برای شهروندان به طور طبیعی اقدام به دریافت سهمی از ثروت یا منابع اقتصادی می‌کند. اهمیت این سهم اما به میزانی است که موثرهای اقتصاد کشور را روشن و در حال پیشروی نگه خواهد داشت.

در حال حاضر هر ساله میلیاردها تومان فرار مالیاتی در نظام اقتصادی ایران صورت می‌گیرد. باید تکلیف افراد و نهادهایی که مالیات نمی‌دهند، مشخص شود. زیربنای کشور که مردم عدای و فعالان اقتصادی مالیات خود را بپردازند، اما برخی به هر دلیلی از زیر این کار در برونند، سالیانه است که این موضوع در جریان است، اما مسأله‌های کاری برای اصلاح انجام نشده است. حال باید دید که چه زمانی دولت می‌خواهد به این فرارهای مالیاتی ورود کرده و آن‌ها را سرسرمال دهد.

مسوولان امور مالیاتی باید توجه جدی به شفافیت روند درآمد و هزینه‌های بنگاه‌های اقتصادی داشته باشند به همان میزان که دفاتر ثبت مالیات مخدوش و غیرشفاف باشد، بررسی روند پرداخت مالیات نیز با دست‌انداهایی مواجه خواهد شد. نکته قابل توجه دیگری که در مقوله پرداخت مالیات نباید ساده‌از آن گذر کرد، آن است که در صورت عدم پرداخت مالیات هر بنگاه اقتصادی، سهم هزینه‌های آن بنگاه بر دوش دیگر تولیدکنندگان خواهد بود.

سال ضرب سکه هیچ اثری در ارزش طلا ندارد

از نظر عیار و ارزش طلا این سکه‌ها هیچ تفاوتی از هم ندارند، فقط بحث نو و کهنه بودن سکه‌ها مطرح هستند. کشتی آرای افزود: تا حدودی هم در سکه‌های ضرب سال‌های قبل بحث حباب مطرح است، اما مجدداً تأکید می‌کنم که هیچ تفاوتی در ارزش طلا این سکه‌ها وجود ندارد و تمام این سکه‌ها تحت قانون استاندارد کشور ضرب شده‌اند.

وی اظهار داشت: در حال حاضر فاصله قیمتی سکه‌ها با تاریخ ضرب متفاوت حدود دو میلیون تومان است که هیچ مبنایی هم ندارد و تنها عامل این تفاوت قیمت همان تقاضای مردم است و خود مردم متقاضی سکه در ضرب سال مشخصی هستند و وقتی در شرایط محدود بودن این سکه‌ها تقاضا برای آن ایجاد شود، طبیعتاً قیمت آن هم بالا می‌رود و نوسان معمول آن بین یک تا ۴ الی ۵ میلیون تومان است. الان حباب سکه در بازار کمتر از ۶ میلیون تومان شده و تفاوت بین سکه ضرب ۱۴۰۳ و ضرب سال ۱۳۸۶ بین یک تا ۲ میلیون تومان است و تفاوت قیمت سکه ۱۳۸۶ با سال‌های قبل تر از آنجایی که به هر حال از آنجایی ماهیت سکه طلاست، ارزش طلا آن حفظ می‌شود، گفت: مگر عیار سکه ۱۳۸۶ یا ۱۴۰۳ یا بایعار سکه سایر سال‌ها متفاوت است که قیمت آن متفاوت باشد؟

عضو کمیسیون تخصصی طلا و جواهر اتاق اصناف ایران گفت: تأکید می‌کنم هیچ تفاوتی در بین سکه‌ها از جهت ضرب سال وجود ندارد و تنها عامل تعیین‌کننده در تغییر قیمت این سکه‌ها تقاضای مردمی است. محمد کشتی آرای، عضو کمیسیون تخصصی طلا و جواهر اتاق اصناف ایران درباره چرایی اثر گذاری سال ضرب سکه بر روی قیمت آن در گفت‌وگو با ایلنا اظهار داشت: باید توجه داشت هر فردی با توجه به تفکرات اجتماعی امروز، از هر چیز دیگری مدول روز آن را می‌خواهد، طبیعتاً وقتی سکه سال ۱۴۰۳ ضرب می‌شود و جدیدتر از سایر سکه‌هاست، سکه سال‌های قبل تر از آن کمتر مورد توجه مردم قرار می‌گیرد و به دلیل افزایش تقاضا، قیمت این سکه هم متفاوت تر از سایر سکه‌ها خواهد بود.

وی ادامه داد: این موضوع از سال‌های گذشته مطرح شد و از سال ۱۳۸۶ به بعد تاریخ ضرب نشد و سکه‌های سال‌های قبل با قیمت کمتری داد و ستد می‌شد. عضو کمیسیون تخصصی طلا و جواهر اتاق اصناف ایران با بیان اینکه تأکید دارم که به هر حال از آنجایی ماهیت سکه طلاست، ارزش طلا آن حفظ می‌شود، گفت: مگر عیار سکه ۱۳۸۶ یا ۱۴۰۳ یا بایعار سکه سایر سال‌ها متفاوت است که قیمت آن متفاوت باشد؟

نصب ۴.۶ میلیون کنتور هوشمند در شبکه برق

نصب ۴.۶ میلیون کنتور هوشمند در شبکه برق کشور از قابلیت رصد و رپورت پذیری بیش از ۵۰ درصد بار مصرفی مشترکان و کنترل پذیری ۳۰ درصد آن از این طریق خبر داد و افزود: تاکنون ۱۰۰ درصد جاهای کشاورزی، حدود ۲ میلیون مشترک بر مصرف خانگی، ۹۵ درصد مشترکان صنعتی، ۷۵ درصد مشترکان اداری و ۲۸ درصد واحدهای بر مصرف تجاری به این نوع کنتور مجهز شدند و تجهیز ترانسفورماتورهای عمومی شبکه نیز در دست انجام است. مدیر عامل تأمین سرع ت عرضه بخشی به گسترش پتل‌های خورشیدی، بهره‌گیری از سیستم‌های ذخیره ساز انرژی، استفاده از لوازم برقی پربازده و پاسنگویی بار شبکه را از مباحث مورد توجه صنعت برق در تمرکززایی عنوان کرد و افزود: نصب کنتورهای هوشمند در جهت پاسنگویی بار شبکه است و تجهیزات جدیدی نیز به لحاظ کنترل شبکه و لنت‌زایا اضافه شود.

مدیرعامل تأمین بار با اشاره به نصب ۴.۶ میلیون کنتور هوشمند در شبکه برق کشور، استفاده کارآمد از ظرفیت‌های شبکه را از اهداف هوشمندسازی صنعت برق عنوان کرد. مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل شرکت تأمین در چهاردهمین کنفرانس بین‌المللی شبکه‌های هوشمند انرژی که در دانشگاه خاتم بر گزار شد، بیرومیان بحران انرژی در جهان و راهکارهای فن آوری به سخنرانی پرداخت و در ابتدا هدف از هوشمندسازی را استفاده کارآمد از ظرفیت‌های شبکه با قیمت‌های ارزتر و فراهم کردن دسترسی بیشتر عنوان کرد که آمریکا با نصب بیش از یک میلیارد دستگاه کنتور هوشمند در این عرصه پیشگام است و ۸۱۸ میلیون دستگاه در کشورهای آسیایی، ۷۸۰ میلیون در چین، ۲۱ میلیون در کره جنوبی، ۱۱۰ میلیون در مصر، ۵ میلیون در عربستان، ۶۰۰ هزار در قطر نصب شده است. رجبی مشهدی با اشاره به

ظرفیت تولید ۵ میلیون تن پلیمر در کشور

این بخش میزان تولید را افزایش می‌دهیم، وی با بیان اینکه طبق پیش‌بینی‌های صورت گرفته در صورت فراهم شدن شرایط می‌توان در سال آینده میزان صادرات را به یک میلیارد دلار رساند، گفت: این موضوع نیازمند همکاری مجلس و دولت برای تأمین منابع مالی دارد.

دبیر انجمن پلیمر با اشاره به داشتن ۵ میلیون تن ظرفیت تولید کیمیا‌های پلیمری در کشور گفت: با توجه به ناپایداری انرژی و محدودیت‌های تولیدی در حال حاضر میزان تولید به یک میلیون تن رسیده است. رضا توفیقی دبیر انجمن پلیمر با بیان اینکه میزان ناترازی

زغال سنگ به سبب سوخت نیروگاه‌ها افزوده می‌شود

۶۵۰ مگاوات، تحولات اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و صنعتی در یکی از مناطق بسیار محروم کشور، ایجاد تحول در صنایع معدنی و بهره‌برداری از بزرگ‌ترین معدن زغال‌سنگ حرارتی کشور از دیگر اهداف مهم اجرای این طرح نیروگاهی است. معاون توسعه طرح‌های شرکت مادر تخصصی برق حرارتی با تأکید بر اینکه تاکنون ۱۲۰ میلیون یورو جهت ساخت نخستین نیروگاه زغال‌سنگ سوز کشور هزینه شده است، گفت: در حال حاضر تجهیزات اصلی توربین و ترانسفورماتور واحد ۱ و ۲ در حال ساخت است، اضافه کرد: طی چند سال اخیر محدودیت تأمین گاز مورد نیاز نیروگاه‌های حرارتی در فصول سرد سال لزوم استفاده از سایر منابع انرژی موجود برای تولید برق را مورد توجه ویژه قرار داده است؛ در همین راستا به منظور بهره‌مندی از منابع سرشار طبیعی دو واحد ۳۲۵ مگاواتی در دستور کار قرار گرفته است. وی با تأکید بر اینکه افتتاح این نیروگاه موجب صرفه‌جویی سالانه ۱.۲ میلیارد متر مکعب در مصرف گاز طبیعی خواهد شد، ادامه داد: در حال حاضر با تکیه بر توانمندی شرکت‌های داخلی، بهره‌برداری از معدن زغال سنگ مزیمنو برای تامین سوخت این نیروگاه در نظر گرفته شده و یک دستگاه توربین بخار به ظرفیت ۳۲۵ مگاوات و یک دستگاه ترانسفورماتور اصلی پروژه نیز تأمین شده است.

اعتمادی ورود زغال سنگ حرارتی به عنوان یک عامل جدید به سبب انرژی کشور را از جمله اهداف این پروژه برشمرد و گفت: پایداری شبکه برق در منطقه شرق و جنوب شرق کشور، افزایش ظرفیت تولید برق به میزان

معاون توسعه طرح‌های شرکت مادر تخصصی برق حرارتی با تأکید بر اینکه تاکنون ۱۲۰ میلیون یورو جهت ساخت نخستین نیروگاه زغال‌سنگ سوز کشور هزینه شده است، گفت: در حال حاضر تجهیزات اصلی توربین و ترانسفورماتور واحد ۱ و ۲ در حال ساخت است، اضافه کرد: طی چند سال اخیر محدودیت تأمین گاز مورد نیاز نیروگاه‌های حرارتی در فصول سرد سال لزوم استفاده از سایر منابع انرژی موجود برای تولید برق را مورد توجه ویژه قرار داده است؛ در همین راستا به منظور بهره‌مندی از منابع سرشار طبیعی دو واحد ۳۲۵ مگاواتی در دستور کار قرار گرفته است. وی با تأکید بر اینکه افتتاح این نیروگاه موجب صرفه‌جویی سالانه ۱.۲ میلیارد متر مکعب در مصرف گاز طبیعی خواهد شد، ادامه داد: در حال حاضر با تکیه بر توانمندی شرکت‌های داخلی، بهره‌برداری از معدن زغال سنگ مزیمنو برای تامین سوخت این نیروگاه در نظر گرفته شده و یک دستگاه توربین بخار به ظرفیت ۳۲۵ مگاوات و یک دستگاه ترانسفورماتور اصلی پروژه نیز تأمین شده است.

اعتمادی ورود زغال سنگ حرارتی به عنوان یک عامل جدید به سبب انرژی کشور را از جمله اهداف این پروژه برشمرد و گفت: پایداری شبکه برق در منطقه شرق و جنوب شرق کشور، افزایش ظرفیت تولید برق به میزان

دبیر انجمن پلیمر با اشاره به داشتن ۵ میلیون تن ظرفیت تولید کیمیا‌های پلیمری در کشور گفت: با توجه به ناپایداری انرژی و محدودیت‌های تولیدی در حال حاضر میزان تولید به یک میلیون تن رسیده است. رضا توفیقی دبیر انجمن پلیمر با بیان اینکه میزان ناترازی

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۲۷۷/۵۴ متر مربع به شماره پلاک ثبتی فرعی ۱۲۹ مجزی شده از شماره ۱۴ و ۱۶ و ۱۹ فرعی اراضی واقع در خشکبیجار بخش ۹ گیلان، ملکی خلم سبکینه اسلرمی کوچی فرزند زاهد به شماره ملی ۵۲۳-۱۸۹۸۰-۹۸۰۰ به عمل نیامده است. لذا در اجرای تبصره یک از ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف عملیات تحدید حدود پلاک موضوع در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ رأس ساعت ۱۲ ظهر شروع و انجام خواهد شد. لذا بدینوسیله به اطلاع مجاورین و صاحبان حقوق می‌رساند تا چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتقایی ملک اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود ظرف مدت ۲۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسیداخذ نمایند مشروط به اعتراض موقتند از تاریخ تسلیم اعتراض ملحدت یک ماه دادخواست خود را به مراجع قضایی ذیلحاح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست عملیات ثبتی طبق مقررات ادامه خواهد یافت. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۱/۱۵

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک- غفار فرزانه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۴۳-۱۱۰۰۴۴۳-۳۳۱۰۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مژگان لطیفی بشناسنامه شماره ۰۰۱۴۴۸۰۵۱۴ صادره از تهران فرزند جلال در ۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی خلال در آن به مساحت ۲۲۴/۸۹ متر مربع فروروز از پلاک شماره ۷۲ فرعی ۱۴۳ واقع در البرز و با خریداری از آقای جلال لطیفی و با مالکیت مالک اولیه شرکت کنسر و سازی باغمیشه تأیید مینماید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۰

حسین رضانوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
شناسه آگهی ۱۸۵۶۰۰۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۴۳-۱۱۰۰۴۴۳-۳۳۱۰۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال لطیفی بشناسنامه شماره ۰۰۲۵۴۴۷۹۸۱ صادره از تهران فرزند جلال در ۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی خلال در آن به مساحت ۲۲۴/۸۹ متر مربع فروروز از پلاک شماره ۷۲ فرعی ۱۴۳ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای جلال لطیفی و با مالکیت مالک اولیه شرکت کنسر و سازی باغمیشه تأیید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۰

حسین رضانوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
شناسه آگهی ۱۸۵۵۹۹۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۴۳-۱۱۰۰۴۴۳-۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین لطیفی بشناسنامه شماره ۰۰۲۵۴۴۷۹۸۱ صادره از تهران فرزند جلال در ۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی خلال در آن به مساحت ۲۲۴/۸۹ متر مربع فروروز از پلاک شماره ۷۲ فرعی ۱۴۳ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای جلال لطیفی و با مالکیت مالک اولیه شرکت کنسر و سازی باغمیشه تأیید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۰

محمد حسن صادقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
شناسه آگهی ۱۸۵۵۱۵۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۴۳-۱۱۰۰۴۴۳-۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین لطیفی بشناسنامه شماره ۰۰۲۵۴۴۷۹۸۱ صادره از تهران فرزند جلال در ۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی خلال در آن به مساحت ۲۲۴/۸۹ متر مربع فروروز از پلاک شماره ۷۲ فرعی ۱۴۳ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای جلال لطیفی و با مالکیت مالک اولیه شرکت کنسر و سازی باغمیشه تأیید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۰

حسین رضانوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
شناسه آگهی ۱۸۵۵۹۸۳

اخبار

«نسل بتا» پایه عرصه وجود گذاشت

نوزادانی که از امروز اولین روز سال ۲۰۲۵ به دنیا آمدند، اولین افراد از یک گروه جدید همسالان خواهند بود که نسل بتا (Gen Beta) نامیده می‌شود. به گزارش ایرنا از وبگاه نیویورک پُست، کودکانی که از روز جاری (اول ژانویه ۲۰۲۵ میلادی) تا حدود سال ۲۰۳۹ میلادی متولد شوند، جزو نسل بتا محسوب خواهند شد. نسل بتا در ادامه نسل آلفاست که شامل متولدین سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۲۴ میلادی بود. قبل از نسل آلفانیز، نسل زد بود که متولدین سال‌های ۱۹۹۶ تا ۲۰۱۰ میلادی را در بر می‌گرفت و پیش از آن نیز نسل وای یا نسل هزاره بود که متولدین سال‌های ۱۹۸۱ تا ۱۹۹۶ میلادی مشمول آن بودند.

مارک مک‌کریندل (Mark McCrindle)، پژوهشگر اجتماعی و آینده‌پژوه که اصطلاح «نسل آلفا» را ابداع کرده، در این مورد نوشت: بچه‌های نسل جدید، جهانی را به ارث خواهند برد که با چالش‌های بزرگ اجتماعی دست به گریبان است. وی نوشت: با وجود تغییر اقلیم، تغییر جمعیت جهان و شهرنشینی سریع، پایداری (ظرفیت زیست کره و تمدن بشری برای هم‌زیستی) نه فقط یک اولویت، بلکه یک پیش‌بینی خواهد بود.

مک‌کریندل همچنین گفت که تا سال ۲۰۳۵ میلادی، نسل بتا ۱۶ درصد از جمعیت جهان را تشکیل خواهد داد و در جهانی با هوش مصنوعی زندگی خواهد کرد. وی توضیح داد: نمنل بتا در عصری زندگی خواهد کرد که هوش مصنوعی و خودکارسازی (اتوماسیون) به طور کامل با زندگی روزمره، از آموزش و محل کار گرفته تا مراقبت‌های بهداشتی و سرگرمی، عجین شده است.

زمان ارز یابی عملکرد بخش خصوصی در آموزش عالی رسیده‌است

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به فعالیت و مشارکت بخش خصوصی در زمینه آموزش عالی از دهه ۶۰ خورشیدی گفت: اکنون زمان ارزیابی عملکرد این بخش در آموزش عالی فرا رسیده‌است.

حسین سسمایی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در گفت‌وگو با ایرنا درباره ورود بخش خصوصی به سرمایه‌گذاری در آموزش عالی با اشاره به حضور و فعالیت بخش خصوصی در زمینه آموزش عالی اظهار کرد: بخش خصوصی قبل از پیروزی انقلاب اسلامی فعالیت نسبی در زمینه آموزش عالی داشته‌است؛ برای نمونه دانشگاه شهیدبهشتی فعلی با نام «دانشگاه ملی ایران» فعالیت می‌کرد و یک نمونه از مشارکت بخش خصوصی در این حوزه بوده‌است.

وی ادامه داد: اما بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و در دهه ۶۰ دانشگاه آزاد اسلامی با منطق درستی توسط بخش غیردولتی تاسیس شد و در دهه ۷۰ خورشیدی موسسات (آموزش عالی) غیردولتی مجوز راه اندازی داده شد.

وزیر علوم بعد از این تاریخچه بیان کرد: اکنون دوره‌ای است که باید ارزیابی شود بخش خصوصی تا چه میزان موفق بوده است. باید بررسی کنیم بخش خصوصی چقدر توانست در زمینه آموزش عالی به دولت کمک کند و بار راز روی دوش دولت بردارد. البته ممکن است در این راستا خوب عمل کرده باشد، اما باید دید که در زمینه کیفیت آموزش چه عملکردی داشته‌است؟ آیا فقط مدرک تولید کرده‌است یا علاوه بر تولید مدرک دانش را هم ترویج کرده است. این سوالی است که اکنون از بخش خصوصی یا بخش غیردولتی که در آموزش عالی وارد شده مطرح است.

به گزارش ایرنا، وزیر علوم اخیراً در پاسخ به سوالی در مورد افزایش شهریه اسماال رشته‌های پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی گفته بود: این افزایش شهریه، یک لطمه روحی به بچه‌ها بود به خاطر اینکه خیلی جای تاسف داره، بچه‌هایی که رشته دانشگاهی مورد علاقه خود را پزشکی یا دندانپزشکی انتخاب کردند الان به خاطر فقر دارن عقب‌نشینی می‌کنند و این برای ما در مذاک است که فرزند خانواده‌ای با شور و اشتیاق و زحمت، رشته‌ای را انتخاب کرده و در آن قبول شده است و الان با شهریه‌ای مواجه می‌شود که از قبل، از آن اطلاع نداشت‌است.

سسمایی تأکید کرد: همه دانشگاه‌ها عم از دولتی و غیردولتی باید زیر نظر وزارت علوم عمل بکنند و ضوابط وزارت علوم را رعایت بکنند و ما در مورد دانشگاه آزاد، گله‌مندیم. وی در مورد تسوآل برخی نمایندگان مجلس در این زمینه، توضیح داد: من به نمایندگان، حق می‌دهم، زیرا به عنوان وزیر علوم باید پاسخگو باشم.

نمایندگان می‌دانند که دانشگاه آزاد آنچنان که باید، منضبط نیست. طرحی را خود نمایندگان آماده کرده‌اند که با کمک مجلس، نظارت برای ساماندهی دانشگاه آزاد منسجم‌تر باشد. کارمند، استاد و دانشجو از این وضعیت گلهمند هستند و ما به عنوان وزارت علوم باید پاسخگو باشیم و ولی پیش‌شرط‌های آن فعلاً فراهم نیست.

عرضه نانو کامپوزیتی برای حل مشکل خوردگی فولاد در صنعت با استفاده از نانولوله‌های تیتانات، پلی‌اورتان و کپوزان، کامپوزیتی ساخته شده که می‌تواند مشکل خوردگی فولاد را در صنعت تا حد زیادی حل کند.

به گزارش ایرنا از ستاد ویژه توسعه فناوری نانو، با ایجاد یک نانو کامپوزیت ستایی تیتانات-پلی اورتان -کیتوزان که مقاومت خوردگی فولاد را به طور قابل توجهی افزایش می‌دهد، پیشرفت مهمی در زمینه علم مواد پدید آمده است. محققان این کامپوزیت ابتکاری را نه تنها برای بهبود خواص مکانیکی پوشش‌ها، بلکه به عنوان راه‌حلی امیدوارکننده برای مبارزه با چالش‌های پرهزینه و خطرناک ناشی از خوردگی ارائه کرده‌اند.

خوردگی اغلب به عنوان یکی از عوامل اصلی موثر بر سازه‌های فلزی صنعتی در نظر گرفته می‌شود که به خسارات اقتصادی گسترده‌ای منجر می‌شود به طوری که تا سال ۲۰۲۲ حدود ۳ میلیارد دلار در سطح جهان تخمین زده می‌شد. با این حال، تلاش برای راه‌حل‌های کارآمدتر و سازگار با محیط‌زیست ادامه دارد. محققان نشان دادند که چگونه ترکیب نانولوله‌های تیتانات، کیتوزان و پلی‌اورتان می‌تواند مانعی بزرگ در برابر خوردگی ایجاد کند.

قبل از سنتز این نانو کامپوزیت جدید، این تیم نانولوله‌های تیتانات سدیم (Na-TNTs) را با استفاده از روش‌های هیدروترمال ساختند که ساختارهایی با سطح افزایش یافته و با پایداری شیمیایی ایجاد کرد. سپس این نانولوله‌ها با پلی‌اورتان و کیتوزان با نسبت‌های مختلف مخلوط شدند. این اختلاط پس از بهینه‌سازی میزان تیتانات سدیم مورد استفاده قرار گرفت. اعتقاد بر این بود که این ترکیب جدید هم دوام مکانیکی پلی‌اورتان و هم خواص طبیعی مهارکننده خوردگی کیتوزان را با هم ادغام می‌کند.

برای ارزیابی عملکرد این محصول، از روش اسپری نمک استفاده می‌شود که به طور گسترده به عنوان استاندارد ی برای ارزیابی مقاومت به خوردگی مواد در نظر گرفته می‌شود. یافته‌های تجربی نشان داد که کامپوزیت دوتایی پلی‌اورتان و ۱.۵ درصد TNT- Na با فعالیت ضدخوردگی قابل توجهی را نشان می‌دهند و ناحیه جدا شده را از ۱۹ درصد برای پلی‌اورتان خالص به ۵ درصد کاهش می‌دهد. افزودن کیتوزان نیز بسیار اثربخش بود به طوری که با افزودن تنها ۴ درصد کیتوزان عملکرد آن بهبود قابل توجهی پیدا کرده و ناحیه جدا شده را به ۲۷ درصد کاهش می‌دهد.

این تحقیق نه تنها قابلیت‌های ضدخوردگی چشمگیر این نانو کامپوزیت را نشان می‌کند، بلکه بسیاری از خواص مکانیکی مانند استحکام چسبندگی، مقاومت در برابر ضربه و دوام را نیز مورد بحث قرار می‌دهد. در این پروژه نشان داده شد که قدرت چسبندگی از ۳.۵ مگاپاسکال برای پلی‌اورتان خالص به ۷.۹ مگاپاسکال با افزودن کیتوزان افزایش یافت. چنین پیشرفت‌هایی به برهم‌کنش‌های مولکولی بین نانولوله‌های تیتانات و ماتریس پلی‌اورتان نسبت داده می‌شود.

Newskasboka@gmail.com

رئیس مرکز ملی فضای مجازی گفت: در صورت استفاده از هوش مصنوعی، نظام سلامت در کشور با کاهش فشار و هزینه روبرو خواهد شد و این پدیده وضعیت خدمت‌رسانی و زیست مردم را در این حوزه متحول خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، سعید محمد امین آقامیری -دبیر شورای عالی و رئیس مرکز ملی فضای مجازی کشور در کنگره بین‌المللی هوش مصنوعی در سلامت در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی ایران اظهار کرد: با توسعه اینترنت و فضای مجازی در دنیا، محدودیت زمان و مکان حذف و ارتباطات و خدمات گسترش یافته و این فضای جدید شرایط تحقق دولت الکترونیک و دسترسی به خدمات را بدون محدودیت فراهم کرد.

وی با اشاره به این که هوش مصنوعی، حوزه‌های آموزش، کسب و کار، مشاوره و... را متحول کرده است، افزود: فضای مجازی باعث توسعه عدالت و بهسر -مندی از

خدمات متنوع و باکیفیت در سراسر کشور به صورت عادلانه شده است. آقامیری در خصوص فناوری هوش مصنوعی تأکید کرد: هوش مصنوعی دسترسی به مشاوره های حرفه‌ای و تخصصی و خدمات با کیفیت را تسهیل کرده است، چرا که تا پیش از ظهور این فناوری، باید برای تربیت نیروی انسانی متخصص، خدمات، زیرساخت و امکانات هزینه بسیاری می‌شد.

وی تصریح کرد: هوش مصنوعی فرصتی برای کشور ایجاد کرده که به صورت عادلانه بتوانیم به مردم خدمت کنیم که این مهم موجب رضایت جمعی، سهولت زندگی مردم و افزایش بهره‌وری در عرضه‌کنندگان خدمات شده است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی با اشاره به این که سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی برای بهره‌مندی از هوش مصنوعی در کشور از مسائل راهبردی و استراتژیک است، گفت: در حوزه سلامت، هوش مصنوعی می‌تواند در عرضه خدمات متنوع در زمینه‌های مختلف همچون پیشگیری و تشخیص کمک کند و ویژگی این فناوری در برخی حوزه‌ها مثل سلامت این است که با توسعه آن هزینه‌های شهروندان کاهش یافته و به دلیل خدمات پیشگیری و مراقبت هزینه کمتر به مردم تحمیل شده و کیفیت زندگی ارتقاء می‌یابد.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی خبر داد:

تحول خدمت‌رسانی به مردم با هوش مصنوعی



آقامیری با تأکید بر رفع موانع توسعه این فناوری، اعلام کرد: مرکز ملی فضای مجازی این مهم را بررسی کرده و با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی چارچوب آن را طراحی کرده است که در کمیسیون عالی تنظیم مقررات فضای مجازی کشور نیز در سند نظام حکمرانی داده از مجموعه اسناد راهبردی فضای مجازی، درباره داده‌های سلامت که جزو داده‌های بسیار حساس

است، در حال تصمیم‌گیری در این حوزه هستیم تا برای تبادل این داده‌ها، چارچوب مشخصی تصویب کنیم. دبیر شورای عالی فضای مجازی گفت: باید سایر موانع با طراحی سیاست‌ها و چارچوب‌های لازم در این حوزه رفع شود تا در حوزه سلامت که برای تمامی مردم بسیار مهم است شاهد توسعه خدمات و افزایش رضایتمندی در کشور باشیم.

برنامه مشترک برای حمایت از شرکت‌های نوپا

ارشد و دکترا هستند. وی همچنین از یک برنامه جدید بین معاونت علمی و صندوق نوآوری خیر داد که هدف آن تأمین مالی و حمایت هدفمند از شرکت‌های نوپا برای ارتقاء فروش محصولات دانش‌بنیان و سبید چالش‌های جدی در ارزیابی‌های آینده این شرکت‌ها منجر خواهد شد، مگر اینکه اقدامات لازم برای بهبود وضعیت آن‌ها انجام شود.

اریاست جمهوری، در این نشست به بررسی وضعیت شرکت‌های نوپا در کشور پرداخت و بر ضرورت رفع نگرانی‌ها و چالش‌های پیش روی این شرکت‌ها تأکید کرد.

وی اعلام کرد: در طول دو دهه گذشته، نزدیک به ۱۰ هزار شرکت دانش‌بنیان در کشور تأسیس شده است، که ۶۸ درصد آن‌ها را شرکت‌های نوپا تشکیل می‌دهند. فروش کل شرکت‌های دانش‌بنیان در سال ۱۴۰۲ به حدود ۹۸۰ همت رسیده است که از این میزان، ۲۴۵ همت مختص به محصولات دانش‌بنیان بوده و تنها ۸ درصد از این سهم به شرکت‌های نوپا تعلق دارد.

ضرورت حکمرانی داده برای رفع انواع نترازی‌ها

برای استقرار این زون از ظرفیت مناطق آزاد بهره گرفت. معاون وزیر ارتباطات تصریح کرد: می‌توان با همکاری مناطق آزاد، فضایی را ایجاد کرد تا جوانان توانمند و نخبه‌ایرانی بتوانند از طریق آن نسبت به پیاده‌سازی پروژه‌های بین‌المللی در داخل کشور اقدام کنند.

وی توسعه قطب‌های مراکز داده را نیز از دیگر اقدامات در دست بررسی این سازمان دانست و افزود: در برنامه هفتم در حوزه براب دولت تکالیف متعددی دیده شده و احکام مختلفی تعریف شده است. حدود ۵۷ درصد احکام برنامه هفتم توسعه به نوعی به وزارت ارتباطات ارتباط پیدا می‌کند و ۱۹ درصد آنها نیز به‌طور مستقیم در این وزارتخانه است که یکی از این موارد ایجاد مراکز داده است. پیشنهاد ما این است که در بخش جنوبی کشور نیز با همکاری مناطق آزاد یک یا دو مرکز داده مشخص ایجاد شده و میان بخش‌های مختلف مورد

این مناطق ارایه کرد. معاون وزیر ارتباطات با تأکید بر اینکه در دوره فعلی راهی غیر از حکمرانی داده نداریم، افزود: چنانچه در حوزه داده و زیرساخت‌های مرتبط با آن خود را تقویت نکنیم در راستای سیاست‌گذاری نیز با چالش‌هایی مواجه خواهیم شد.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران در بخش دیگری از صحبت‌های خود نیز به بحث نترازی‌های انرژی پرداخت و با یادآوری طرح‌های وزارت ارتباطات در این زمینه، یادآور شد: می‌توان سهم انرژی هر فرد را به ازای هر کدملی در نظر گرفت و از حکمرانی داده‌ها در راستای مدیریت در مصرف انرژی بهره گرفت. در این زمینه نیز پیشنهاد ما این است که اجرای آزمایشی این طرح از یکی از مناطق آزاد آغاز شود.

صدر ایجاد و راه‌اندازی یک زون صادرات خدمات فنی حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات را از دیگر مواردی دانست که در دست پیگیری سازمان قرار دارد و می‌توان

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران تأکید کرد: برای توسعه کشور و رفع انواع نترازی‌ها راهی غیر از بهره‌گیری از فناوری اطلاعات و حکمرانی داده نداریم. به گزارش وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، «محمد محسن صدر» امروز چهارشنبه ۱۲ دی در مراسم امضای تفاهم‌نامه همکاری‌های مشترک با شورای عالی مناطق آزاد ضمن بیان این مطلب اظهار کرد: شکی نیست مسیر توسعه از شاهراه فناوری می‌گذرد. حال اگر مجموعه‌ای قصد توسعه داشته باشد حتماً باید بر مبنای فناوری گام بردارد.

وی در ادامه با اشاره به پتانسیل‌های مناطق آزاد گفت: همواره پیشنهاد ما این است که برای اجرای پایلوت طرح‌های ملی و طرح‌های توسعه‌ای پیشران در حوزه فاوا، کار از مناطق آزاد آغاز شود و در گام بعدی به سایر نقاط کشور تعمیم داده شود.

صدر اعلام داد: می‌توان با تکیه بر فناوری اطلاعات سوپراپلیکیشن‌هایی را طراحی کرد و بر اساس آن، خدمات تفکیک شده به شهروندان و بازدی‌دکنندگان

طبق آخرین اظهارات مسئولان شرکت ملی پست در لایه فرایندهای اجرایی یکی از پروژه‌های در دست اقدام، ربات‌های هوشمند است که کار تفکیک و تجزیه محصولات را انجام دهند و به دنبال آن سیستم مکانیزه تجزیه یا سیستم‌های سورتینگ هوشمند تجزیه توسعه یابد.

به گزارش ایسنا، هوشمندسازی به معنای استفاده از تکنیک‌ها، ابزارها، تجهیزات و تکنولوژی‌های انقلاب صنعتی چهارم به منظور تسهیل فرایندها و عملیات‌های گوناگون در صنایع مختلف و زندگی روزمره است که مهم‌ترین هدف و نتیجه آن را می‌توان رسیدن به نظم، اسبدمان کلی و ساختار یافته دانست که سبب می‌شود بدون اینکه اختلالی در فرایندها به وجود بیاید به صورت کاملاً هوشمند و خودکار انجام شود.

کارشناسان معتقدند یکی از مزیت‌های مهم هوشمندسازی، عدم وابستگی به نیروی انسانی برای اجرای فعالیت‌های مختلف است که می‌تواند سبب دیجیتالی شدن، شود. شرکت ملی پست از جمله سازمان‌هایی است که به دلیل اهمیت پیشبرد دولت

رئیس شورای تخصصی هوش مصنوعی با بیان اینکه هوش مصنوعی امروز می‌تواند سفره‌های ما را پر رونق کند، اظهار کرد: این نگاه علمیه‌ای نیست و نیاز به برنامه‌ریزی وقانون‌گذاری و ایجاد زیرساخت دارد.

به گزارش مهر، دکتر صادق خانی‌علی اکبری در بیست و پنجمین جشنواره پژوهشی اوربچان بیرونی که امروز سه شنبه یازدهم دی ماه در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی بر گزار شد، گفت: در سند ملی هوش مصنوعی و همچنین برنامه هفته توسعه اولویت‌اصلی آموزش اولویت بعدی سلامت است. این دو اولویت در مأموریت‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قرار دارد.

وی اظهار کرد: در حوزه تولید علم در حوزه هوش مصنوعی

ربات‌های هوشمند به کمک پست ایران می‌آیند

به ارتقای کیفیت و توسعه بهرهوری کمک می‌کند، ولی روی لبه هوش مصنوعی استفاده از مکانیزم خوانش آدرس و تحلیل‌های نواحی و گشت‌های توزیع در ایام دهه فجر رونمایی می‌شود و از لایه تجزیه در شهرستان به لایه نشانی توسط ربات‌های هوشمند می‌رسیم؛ بدین صورت در حوزه فرایندهای داخلی، فرصت‌های استفاده از هوش مصنوعی زیاد می‌شود که تحول سازمانی محسوب می‌شود.

صندوق‌های پستی هوشمند از دیگر اقداماتی است که طی سال‌های گذشته توسط این شرکت در صدد توجه قرار گرفته است. درباره جزئیات این صندوق‌ها باید گفت صندوق پستی هوشمند یک صندوق فلزی قفل‌دار و هوشمند است که در حال حاضر، در ۱۴۰ نقطه کشور از جمله شهر تهران و برخی دیگر از شهرها مانند جزیره کیش و خوزستان نصب شده است.

این صندوق‌ها، در مکان‌های مشخص از جمله مراکز خرید، مراکز تجاری، بیرون از ساختمان‌های دفاتر

هوش مصنوعی می‌تواند سفره‌های ما را پر رونق کند

وی با اشاره به عرصه انقلاب هوش مصنوعی گفت: ما نیاز به تعاملات بین‌المللی داریم. امروز ارزش بازار دیتا در ۲۳، ۳۸ میلیارد دلار است. دیتا در حوزه سلامت ارزش بالایی دارد و در سال ۲۰۲۳ بیش‌بینی شده تا سال ۲۰۳۰ ارزش حوزه دیتا به ۱۳ تریلیون دلار برسد. به همین دلیل باید در این حوزه سرمایه‌گذاری کنیم.

رئیس شورای تخصصی هوش مصنوعی اظهار کرد: ما به سایر بخش‌های دولتی نمی‌توانیم امیدوار باشیم. زمانی که رهبری هدف‌گذاری کردند که باید به رتبه ۱۰ برسیم و به اهمیت هوش مصنوعی اشاره کردند، سیاستگذاران حوزه

«کسب و کار» از تقلب وسیع در ساخت و تولید عسل و زعفران گزارش می‌دهد

حقیقت تلخ عسل، سر نوشت سیاه زعفران



اتحادیه سراسری زنبورداران کشور افزایش قیمت نهاده‌ها و هزینه تولید، قیمت بالای تمام شده عسل مرغوب و قدرت خرید پایین مردم برای تهیه این نوع و در نهایت عدم مدیریت در بازار عسل و نظارت ضعیف سازمان غذا و دارو بر ورود کالاهای نامرغوب و تقلبی زمینه‌ساز گسترش توزیع و فروش عسل‌های تقلبی در بازار شده است. عفت رئیسی وجود عسل تقلبی، صنعتی و دست‌ساز در بازار را عاملی برای کاهش قیمت عسل می‌داند و به «کسب و کار» می‌گوید: متأسفانه به دلیل ضعف سیستم نظارتی، عسل‌های دست‌ساز به راحتی وارد بازار شده و باعث صدمه زیادی به این صنعت می‌شوند. وی با هشدار بر وجود این مشکل، تأکید می‌کند: برای مبارزه با ورود عسل‌های دست‌ساز به بازار باید بخشی از سیستم نظارتی به تشکل‌ها واگذار شود. وی درباره افزایش تولید و توزیع عسل‌های نامرغوب و تقلبی در بازار گفت: بحث تولید عسل‌های تقلبی از زمانی آغاز شد که هزینه تمام شده تولید عسل مرغوب بالا و عملاً صرفه اقتصادی تولید عسل برای تولیدکنندگان از بین رفت. این زنبوردار در ادامه با یادآوری اینکه به دنبال افزایش قیمت نهاده‌ها و هزینه تمام شده تولید عسل، بسیاری از تولیدکنندگان دچار ورشکستگی شدند، می‌گوید: به همین علت، تولید و عرضه عسل مرغوب ایرانی کاهش یافت و در نهایت تعادل بین عرضه و تقاضا از بین رفت و زمینه برای ورود عسل‌های نامرغوب و تقلبی به بازار مهیا شد.

◀ **بدنامی زعفران ایران با گسترش تقلب**

زعفران ایران که بیش از ۹۰ درصد نیاز بازار جهان را تأمین می‌کند، امروزه با مشکلاتی مواجه است که می‌تواند به راحتی این جایگاه را متزلزل کند و آن تقلب در تهیه این محصول است که همزمان با افزایش قیمت آن، از سوی برخی سودجویان در بازارهای داخلی و خارجی رواج یافته است. علی احتشام، عضو شورای ملی زعفران در گفت‌وگو با «کسب و کار» با بیان این مطلب که گلبرگ‌های گل‌نگ، گلبرگ گل همیشه بهار، ریشه‌های گوشت خشک شده راسته، اسپری عسل و آب یا گلیسیرین، استفاده از قند انورت، کلاله‌های ذرت، ریشه‌های گندم و جو، پزهای انار، زعفران‌های زینتی و تقاله‌های مجدد زعفران راه‌های عرضه زعفران تقلبی است، می‌گوید: بیشترین تقلب مربوط به زعفران در کشور امارات انجام می‌شود. این زعفرانکار خراسانی در ادامه با اشاره به اینکه نسبت به کشور امارات در ایران

مواد غذایی تقلبی در بازار زیاد شده است. از آب معدنی و عسل و زعفران گرفته تا سوسیس و کالباس. در همه این مواد، ردپای تقلب دیده می‌شود. تقلبی که هم قیمت و هم کیفیت را پایین آورده است. بررسی‌های سازمان غذا و دارو حکایت از افزایش مواد خوراکی تقلبی در بازار دارد. حالا سودجویان از هر شیوه‌ای برای فروش بیشتر استفاده می‌کنند. یا در عسل، شیرهای قند می‌ریزند یا سوسیس و کالباس‌شان، خمیر مرغ دارد. آب معدنی‌شان تقلبی است، زعفران‌شان زعفران نیست و... سال‌هاست که هر کس با حجم بالایی از اخبار و گزارش‌هایی مواجه هستند که هر کدام از آنان در صورت صحت می‌تواند تبعات متعددی برای امنیت و سلامت غذایی کشور داشته باشد. یک‌روز در کشور عنوان می‌شود برج هندی وارداتی، آلوده و سرطان‌زا است. بعد از آن بحث وجود سم خاصی در برنج‌های ایرانی مطرح می‌شود یا اینکه آبیاری سبزی‌های کشت‌شده در مزارع جنوبی تهران با فاضلاب و آب‌های آلوده است و در کنار این موارد، آلودگی بالای سوسیس و کالباس، مسمومیت گوشت‌های وارداتی از هند، شیرخشک‌های چینی و آلوده، تقلبی بودن ۹۹ درصد آلبیوموهای موجود در بازار و استفاده از روغن پالم در شیر و ماست مصرفی مردم و... وزارت بهداشت نیز برای چندمین بار اقدام به معرفی کالاهای آسیب‌رسان به سلامت بدون معرفی متقلبان کرد. چند روز پیش مدیر کل آزمایشگاه‌های مرجع کنترل غذا و دارو از رتبه‌بندی آب‌های آشامیدنی و بطری‌شده و وجود عسل و زعفران تقلبی در بازار خبر داد و درباره صدور مجوز خمیر مرغ نیز گفت: از نظر وزارت بهداشت استفاده از خمیر مرغ ممنوع است اما سازمان دامپزشکی بدون توجه به این ممنوعیت مجوز خمیر مرغ صادر می‌کند.

◀ **کام تلخ عسل ایرانی**

در حالی که شرایط جوی و حمایت کم‌رنگ از زنبورداران، عرصه را بر تولید عسل ایران تنگ کرده است، گروهی سودجو با تولید عسل تقلبی، علاوه بر آنکه به حیثیت نام عسل ایرانی در دنیا لطمه وارد می‌کنند، بازار داخلی را نیز با مشکلات فراوان مواجه می‌سازند. به گفته عفت رئیسی، مدیر عامل

تولید می‌شود، کمبود نقدینگی، بالابودن هزینه بازاریابی، معرفی برندها و واحدهای تخصصی صادراتی زعفران در سطح بازارهای جهانی، بی‌ثباتی قیمت‌ها در بازار داخلی، ضعف ساماندهی و مدیریت بر بازار زعفران و وجود فعالیت‌های غیر تخصصی و کنترل نشده و تقلب زعفران در بازارهای جهانی را از مهم‌ترین مشکلات صنعت زعفران ایران عنوان می‌کند.

کاهش قیمت این محصول را به دنبال دارد، می‌گوید: متأسفانه افزایش قیمت زعفران باعث ایجاد تقلب در این محصول شده است بنابراین باید با دید بلندمدت برای بازار زعفران برنامه‌ریزی کنیم تا در سطح کلان و از نظر اجتماعی مانع کف مخاطبان این بازار حفظ شود. علی احتشام با بیان اینکه اکنون ۹۸ درصد زعفران کشور در استان خراسان رضوی و جنوبی و ۲ درصد در دیگر نقاط کشور

تقلب کمتری در زعفران صورت می‌گیرد، می‌افزاید: تقلب‌هایی که در کشورمان درباره زعفران صورت می‌گیرد، باعث بدنام شدن زعفران ایران در بازارهای جهانی می‌شود.

◀ **افزایش قیمت: دلیل ایجاد تقلب**

این عضو شورای ملی زعفران، با تأکید بر اینکه افزایش تولید زعفران،

«کسب و کار» گزارش می‌دهد

تدبیر دولت برای بازار شیر



بر اساس مصوبه دولت، کارخانه‌های صنایع لبنی موظف بودند از اول تیر ۹۳ شیر خام تحویل درب کارخانه را با قیمت ۱۴۴۰ تومان خریداری کنند اما آنها زیر بار این مصوبه نرفته‌اند و به همین دلیل و با گذشت حدود پنج ماه از این موضوع، وزارت جهاد کشاورزی تصمیم گرفته است شیر مازاد بر مصرف واحدهای صنایع لبنی را با قیمت تضمینی خریداری کند. در حالی که خرید تضمینی شیر خام از اوایل هفته جاری آغاز شده، صنایع لبنی نسبت به این امر معترض هستند و تأکید دارند اگر دولت با اجرای این طرح می‌خواهد به عنوان ابزار فشار برای بالا بردن قیمت خرید شیر خام از سوی کارخانه‌ها استفاده کند، مسلماً جز شکست نتیجه دیگری نخواهد داشت.

از ابتدای تیر ماه که موضوع افزایش قیمت شیر خام در دستور کار دولت قرار گرفت و به تصویب رسید، تاکنون هیچ تصمیم قطعی در این باره گرفته نشده چرا که صنایع لبنی به دلیل نبود کشش در بازار اعلام کردند نهایتاً این محصول را کیلویی ۱۲۵۰ تومان می‌توانند از دامداران بخرند بنابراین با توجه به اینکه صنایع لبنی مصوبه دولت را درباره نرخ خرید شیر خام رعایت نکردند، رئیس سازمان تعاون روستایی تصمیم گرفت بر اساس قانون، خرید تضمینی شیر خام را به قیمت مصوب (کیلویی ۱۴۴۰ تومان) آغاز کند تا دامداران زبان نکنند.

در همین زمینه سید احمد مقدسی، رئیس هیات مدیره کانون انجمن‌های صنفی گاوداران کشور نیز چندین بار پیش به مهر گفته است: ما از اول آذر شیر خام را به هیچ کارخانه‌ای به قیمتی کمتر از ۱۴۴۰ تومان نخواهیم فروخت و در صورت امتناع آنها از این امر، شیر تولیدی خود را به دولت می‌فروشیم. این در حالی است که محمدرضا اسماعیلی، مدیر عامل اتحادیه سراسری فرآورده‌های لبنی با تأکید بر اینکه همه تلاش صنایع لبنی در این جهت است که قیمت این محصولات برای مصرف‌کننده افزایش نیابد به ایستنا، گفته است: ۷۰ درصد قیمت تمام شده تولید محصولات لبنی وابسته به شیر خام است، اگر قیمت این کالا افزایش یابد و دولت نخواهد یارانه‌ای بپردازد یا باید درب کارخانه‌ها را بست یا اینکه قیمت فرآورده‌ها را برای مصرف‌کنندگان بالا برد.

◀ **طرح کارشناسی نشده است**

محمد فرید، عضو انجمن صنفی صنایع لبنی با اشاره به این موضوع که اجرای طرح خرید تضمینی شیر از سوی دولت، کارشناسی شده نیست و این کار جز شکست برای تصمیم‌گیران ارغمانی در بر نخواهد داشت، بر این موضوع تأکید دارد که شیر کالای فسادپذیری است و باید تبدیل شود اما اگر بخواهد به محصولی لبنی تبدیل شود کارخانه‌ها نمی‌توانند آن را گران‌تر از قیمت کنونی بفروشند که در این صورت قادر به افزایش نرخ خرید شیر خام هم نیستند. این عضو انجمن صنفی صنایع لبنی با تأکید بر این موضوع که از سوی دیگر ظرفیت کنونی تبدیل شیر به شیر خشک در کشور محدود است، ادامه می‌دهد: بنابراین نمی‌توان خرید تضمینی شیر را به عنوان تبدیل به شیر خشک

◀ **یارانه بدهید**

محمدمهدی توکلی، عضو کمیسیون کشاورزی مجلس نیز با بیان اینکه باید سیاست مشخصی در تعیین قیمت کالاها و محصولات مصرفی مردم اتخاذ شود، به «کسب و کار» می‌گوید: ما برای قیمت‌گذاری محصولات و کالاهای مصرفی باید با اقتصاد بازار را و با اقتصاد دستوری را انتخاب کنیم چرا که مقدر نیست، یک بخش از برنامه را با اقتصاد دستوری و قسمت دیگر را با اقتصاد بازار تعریف کنیم. نماینده مردم الیگودرز در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر اینکه باید تخصیص یارانه به تولیدکننده و مصرف‌کننده در دستور کار

دولت قرار گیرد، بر این موضوع تأکید می‌کند: شیر با سلامت انسان‌ها گره خورده و باید ارزان در اختیار مصرف‌کنندگان قرار گیرد، از این رو لازم است دولت در تخصیص یارانه به آن اقدام کند. این نماینده مردم در مجلس نهم معتقد است زمانی که تمامی هزینه‌های تولید شیر از جمله علوفه، مواد اولیه پتروشیمی‌ها، حمل و نقل و دستمزد نیروی انسانی افزایش یافته، نمی‌توان انتظار ثبات قیمت محصولات لبنی را داشت. وی با بیان اینکه افزایش قیمت محصولات لبنی به تبع افزایش هزینه‌های جاری تولید آن رخ می‌دهد، ادامه می‌دهد: دولت به راحتی می‌تواند با تخصیص یارانه از بخش

اعتبارات حوزه سلامت، از افزایش قیمت شیر و محصولات لبنی جلوگیری کند.

این نماینده مردم در مجلس نهم، با بیان اینکه تا زمانی که قیمت‌ها در بازار واقعی نشود افزایش نرخ‌ها طبیعی است، تأکید می‌کند: ما معتقد هستیم که موضوع شیر و امثال چنین محصولاتی دو وجه دارد، یک وجه تولیدکننده و یک وجه مصرف‌کننده که باید هر دو مورد حمایت دولت قرار گیرند. عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی، معتقد است: نباید هزینه پایین آوردن نرخ کالای مصرفی مردم را از جیب تولیدکننده تأمین کنیم.

«کسب و کار» ضرورت بازنگری در قوانین سرقتی را بررسی می کند

سرقتی؛ تهدیدی برای روابط بین شبکه توزیع



و قانونمند شدن واحدهای صنفی که خواستار قانونمند شدن فعالانشان هستند، هر چه زودتر انجام شود.

تضمین سلامت فعالان صنوف با اصلاح برخی قوانین

رئیس اتحادیه تعویض روغنی‌های تبریز گفت: واقعیت این است که سرقتی، یک نوع خرید و فروش است، کسی چیزی را می‌فروشد و دیگری حق تملک آن را ندارد و طرف دیگر چیزی را می‌خرد و قاعدتا باید حق تملک مطلق در کلیه منافع آن را دارا باشد، ولی به دلیل عدم نظارت مدیریت شده، یک طرف معامله (فروشنده) می‌تواند مطالبی گنگ، نامفهوم و سراپا ابهام که اساسا موضوع خرید و فروش را منتفی می‌کند به خریدار تحمیل کند.

حبیب زینان آذر با اعلام اینکه این رویه در شان یک جامعه خدامحور، عدالت‌محور و ایمان‌محور نیست، اظهار داشت: آیا شایسته است که کاسب آبرومند و شرافتمندی بعد از سال‌ها زحمت خاداسندانه در زمان پیری با شرایط ناپسندانه‌ی فروش یا اجاره دادن مغازه خود مواجه شده و اساس زندگی خود و خانواده‌اش را در معرض نابودی ببیند؟ این چه عقلانیت و عدالتی است که جامعه اصناف را این چنین گرفتار ناملایمات و ناهنجاری می‌کند؟

وی تصریح کرد: مدیریت اجتماعی به معنای این است که دستگاه حاکم، کلیه عوامل دخیل در فعل و انفعالاتی که منجر به توسعه یا عدم توسعه یک جامعه می‌شود را برنامه‌ریزی و مدیریت کند. رئیس اتحادیه تعویض روغنی‌های تبریز گفت: مثال روشن، تعیین ساعت کار قانونی برای استخدام یا عقد قرارداد کار مابین کارگر و کارفرما، به لحاظ صیانت از سلامت نیروی کار به عنوان اصلی‌ترین عامل توسعه و پیشرفت یک جامعه است. اگر نیروی کار ناسالم و مریض باشد سیستم تولید و توزیع در جامعه به مخاطره می‌افتد، در حالی که یکی از دغدغه‌های اصلی مدیریت جامعه حفظ سلامتی نیروی کار است. در مباحث اقتصادی و اجتماعی همه امور به هم مربوط است.

زینان آذر با بیان اینکه سلامت روانی به سلامت اقتصادی و

میجت سرقتی به عنوان بزرگ‌ترین معضل جامعه اصناف زمینه بسیاری از مشکلات را برای کسبه ایجاد کرده است و صنوف خواستار اصلاح قوانین آن هستند. مقوله‌ای که تابع توافق طرفین است و به گفته فعالان صنفی در این میان مالک تنها به منافع شخصی خود می‌اندیشد و به عنوان مثال در حالی به خواسته صنوف مبنی بر صدور یک تغییر کاربری رضایت می‌دهند، که مبالغ سلیقه‌ای که اعلام می‌کنند را به آن پرداخت کنند. تقریبا همه فقها و مجتهدانی که در زمینه سرقتی بحث کرده‌اند، وجود چنین حقی را برای مالک تأیید کرده‌اند اما کمتر کسی به مبنای علت آن اشاره کرده است.

مهران اشرفی در گفت‌وگو با «کسب و کار» افزود: مالک اجازه اخذ پروانه کسب را به واحد صنفی نمی‌دهد و در قبال رضایت برای صدور پروانه کسب، خواهان مبالغی میلیونی است که این موضوع با توجه به شرایط رکودی که در بازار اکثر صنوف حاکم است، خواسته نابه جایی است.

وی با بیان اینکه میجت سرقتی بر پایه و اساس سنتی استوار شده است، تصریح کرد: از طرفی برخی از مالکان پیش از انقلاب اسلامی کشور را ترک کرده‌اند و به طور مثال اگر تابلوسازی بخواهد برای صدور مجوز کسب یا تغییر رسته اقدام کند، با توجه به قوانین اتحادیه نمی‌تواند این مجوز را برای واحد صنفی صادر کند.

اشرفی تأکید کرد: اتاق اصناف باید در قوانین بازنگری کند و شرایطی فراهم شود تا صدور پروانه کسب

کرد که مغازه را می‌توانی اجاره دهی و مالک نباید از این موضوع با خبر شود و مبلغی را به من پرداخت کنی. این فعال صنفی افزود: این شخص خواسته خود را در حالی مطرح کرد که طبق قانون مالک باید از اجاره محل با خبر باشد و در سند هم قید شود.

این آقا از نشان دادن و کالت نامه به ما هم خودداری کرد و گفته‌های وی شفاهی بود. مجتبی یوسفی گفت: در حال حاضر هم هیچ اقدامی انجام ندادیم و به دنبال مشاوره حقوقی هستیم.

سوءاستفاده از مقوله‌ای که قانون جمعی ندارد مجتبی یوسفی فعال صنف سوپرمارکت گفت: نبود قانونی جامع درباره سرقتی باعث شده تا صنوف همواره از مشاوران حقوقی مشاوره بگیرند و به شخصه درباره این میجت مشکلاتی برایم به وجود آمده است.

وی ادامه داد: خواستم مغازه‌ای که حق سرقتی آن در اختیار من نبود را با اجازه مالک اجاره دهم. مالک مغازه شخص کهنسالی بود که تمام امور را به یک آقا سپرده بود و هیچ دخالتی در کارها نداشت. کار به جایی رسید که این آقا عنوان

سلامت اجتماعی به کار و تولید مرتبط هستند، عنوان کرد: در بخش بازار و توزیع نیز که اساس یک اقتصاد آزاد و پویاست، سلامت روانی و جسمی نیروی کار عامل اصلی شکل‌گیری یک سیستم سالم است و حتما باید مدیریت جامعه در این عرصه ورود کرده و عوامل شکل‌دهنده این سلامتی را به حال خود واگذار نکند. وی اذعان داشت: بنابراین وقتی می‌بینیم موضوع سرقتی روابط اقتصادی و اجتماعی شبکه توزیع کشور را تهدید می‌کند به جا و شایسته است که در این خصوص بازنگری و اصلاح امور انجام پذیرد.

بیش از ۳۵۰ هزار فقره بازرسی از واحدهای صنفی کشور انجام شد

عدم درج قیمت در صدر تخلفات صنفی



بیش از ۳۵۰ هزار فقره بازرسی از واحدهای صنفی سراسر کشور در آبان ماه سال جاری توسط بازرسان واحد بازرسی و نظارت اتاق‌های اصناف سراسر کشور انجام شد. به گزارش

«کسب و کار» بر اساس آمار و اطلاعات اعلام شده از سوی مدیریت بازرسی و نظارت اتاق اصناف ایران، در آبان ماه سال جاری از بخش‌های خرده‌فروشی، عمده‌فروشی، خدماتی، تولیدی، انبارها و سردخانه‌ها، ۲۵۷ هزار و یکصد و چهل و چهار فقره بازرسی از واحدهای صنفی سراسر کشور صورت گرفته است. طبق این گزارش، از این تعداد ۱۸ هزار و یکصد و هشتاد و پنج مورد منجر به تشکیل پرونده شد که ارزش ریالی این پرونده‌ها بیست و شش میلیارد و ششصد و شانزده میلیون و سیصد و سیزده هزار و ششصد و سی و شش ریال است که برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی، سازمان‌ها و ادارات ذیربط ارسال شده است.

متجاوز از ۱۲ هزار فقره شکایت، قابل پیگیری تشخیص داده شد

بر اساس این گزارش، بعد از بررسی‌های معموله و ارزیابی کارشناسان دوازده هزار و نهصد و بیست و شش فقره شکایت قابل پیگیری تشخیص داده شد و از کل شکایات قابل پیگیری ۱۸ درصد منجر به رضایت شاکه، ۲۸ درصد متخلف، ۴۱ درصد غیرمتخلف و ۱۳ درصد در دست بررسی است. طی این دوره از مجموع سیزده هزار و ششصد و پنجاه فقره شکایت توسط واحدهای بازرسی و نظارت اصناف کشور ۶۰ درصد در بخش کالا و ۴۰ درصد در بخش خدمات است که از مجموع شکایات دریافتی ۲۱ درصد به صورت حضوری، ۶۱ درصد تلفنی و ۱۸ درصد به صورت کتبی دریافت و رسیدگی شده است. گزارش‌های رسیده حاکی است که در آبان ماه سال جاری، قیمت میوه و مرکبات، صیفی‌جات، حبوبات، مواد لبنی، گوشت قرمز، پودر شونبند و لاستیک خودرو با افزایش چند درصدی رو به رو بود. همچنین بیشترین تخلفات صورت گرفته در آبان

نکردن صورتحساب با یک هزار و نهصد و نود و شش فقره تخلف بود.

نکردن قیمت با هفت هزار و چهارصد و نود و دو فقره تخلف، گرانفروشی با پنج هزار و ششصد و نود و سه مورد تخلف و صادر

قرمز و در بخش خدمات، مربوط به مشاوران املاک و آرایشگران بود. طبق این گزارش، بیشترین عنوان تخلف مربوط به درج

ماه سال جاری، در حوزه کالا و خدمات مربوط به نان، میوه و مرکبات، صیفی‌جات، گوشت مرغ، مواد لبنی، حبوبات، گوشت

لزوم ورود برندهای مشهور کفش به کشور

سر سام آور گران تمام شود، بستر ورود کالای قاچاق به راحتی فراهم می‌شود. حاج‌هاشمی با بیان اینکه برندهای معروف کفش در ایران شناخته شده‌اند، افزود: برندهای بنام، مانند پوما، آدیداس، جی اوک، نایک و اکو نمایندگی‌های به نام هستند که با خدمات پس از فروش مشتری را نسبت به محصول خود مطمئن می‌کنند. به گفته حاج‌هاشمی با ورود برندهای شناخته‌شده‌دار با کمک اتحادیه‌ها می‌توان تشخیص داد که چه کفشی تقلبی و چه کفشی اصل است و این نمایندگی‌ها و شرکت‌ها پاسخگو بوده و مسئول هستند.

برندهای شناخته‌شده‌دار باید از طریق درست و صحیح با اخذ عوارض گمرکی و کنترل شده وارد کشور شوند و اجناسی را اجازه فروش بدهند که از مبادی رسمی وارد کشور شده باشند و افراد نتوانند سیستم را دور بزنند. به گفته حاج‌هاشمی نظارت و کنترل محصولات وارداتی در حد کافی نیست و به عبارتی سر مردم کلاه می‌رود و شعور مردم را در نظر نمی‌گیرند در حالی که مردم جنس مرغوب را تشخیص می‌دهند.

به گزارش میزبان، وی افزود: دلالتان با دور زدن، مردم را سر کیسه می‌کنند. از طرفی وقتی قیمت محصولات تولید داخل به دلیل هزینه‌های

رئیس اتحادیه کفش ماشینی و پلاستیکی بر لزوم ورود برندهای شناخته‌شده‌دار در کشور تأکید کرد و گفت: برندهای شناخته‌شده‌دار در حوزه کفش باید وارد شوند تا با ارائه خدمات پس از فروش و بحث مشتری‌مداری، محصولات بی‌کیفیت و تقلبی از محصولات واقعی تمییز داده شوند.

ناصر حاج‌هاشمی افزود: به دلیل ورود اجناس بی‌کیفیت چینی، تشخیص محصولات باکیفیت بسیار دشوار بوده و به همین خاطر باید محصولات و برندهای شناخته‌شده‌دار وارد شوند و اجناسی را اجازه فروش دهند که کنترل شده و عوارض گمرکی پرداخت کرده‌اند. وی افزود:





تجلیل و تکریم از خانواده‌های معظم شهدای مدافع حرم استان چهارمحال و بختیاری

نماینده محترم ولی فقیه در استان در آیین تجلیل و تکریم از خانواده‌های معظم و معزز شهدای مدافع حرم استان گفت: اگر امید داشت پنجمن سالگرد شهادت سردار دل‌ها حاج قاسم سلیمانی در سالروز ولادت با سعادت حضرت امام محمدباقر (ع) و آغاز ماه مبارک رجب برای بنده باعث افتخار است در آغازین روز ماه رجب و در سالروز ولادت امام محمدباقر (ع) در خدمت خانواده‌های معظم شهدای مدافع حرم باشم راهی را که شهادتی کردند راه اولیاء الله بود خوشا به سعادت شما خانواده‌های شهدای مدافع حرم که در دفاع از اسلام و دفاع از حرم اهل بیت (ع) شریک هستید شما روسفید و سراسر فزاید و ان شاه‌الله در قیامت با تاج افتخار و چه‌راهی نورانی محشور می‌شوید. انشاءالله به زودی سوریه از دست اجانب و غاصبان، پاک و منزه خواهد شد.

روابط عمومی و اطلاع رسانی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان چهارمحال و بختیاری

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران خبر داد:

کشف مزرعه استخراج رمز ارز غیر مجاز در آمل

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران از کشف یک مزرعه استخراج رمز ارز غیر مجاز در شهرستان آمل خبر داد. حسینی کارنامی گفت: با پیگیری‌های مستمر و تلاش‌های هماهنگ مدیریت امور غرب آمل، تیم‌های بازرسی، حراست و همچنین همکاری نهادهای امنیتی و قضائی شهرستان آمل، تعداد ۸۱ دستگاه استخراج رمز ارز غیر مجاز شناسایی و ضبط شد.

او افزود: این عملیات نتیجه همکاری و هماهنگی دقیق بین نهادهای مختلف بوده است که در راستای مقابله با فعالیت‌های غیرقانونی در زمینه استخراج رمز ارز انجام شد. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران تأکید کرد استخراج رمز ارزهای غیر مجاز نه تنها آسیب‌های زیادی به شبکه برق وارد می‌کند، بلکه موجب اتلاف منابع انرژی و تهدید امنیت شبکه توزیع برق نیز می‌شود. حسینی کارنامی گفت: افرادی که مراکز غیر مجاز رمز ارز را معرفی کنند، تا حد اکثر ۵۰ میلیون تومان پاداش دریافت خواهند کرد. این کار از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۰۵۱۲۱ و نرم افزار "برق من" امکان پذیر است و البته نام این افراد محرمانه خواهد ماند.

بازدید مدیر کل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیر عامل وزارت نیرو و ابرو برق استان مرکزی

سید محسن موسوی: سیف‌الله اقبایی مدیر کل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیر عامل وزارت نیرو با سفر یکروزه به استان مرکزی از نمایشگاه مدیریت بحران صنعت آب و برق این استان بازدید کرد. در این نمایشگاه تیم عملیاتی و انکشاف سریع شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به همراه تجهیزات کامل حضور چشمگیری داشت.

حضور فعال پتروشیمی پردیس در چهارمین نمایشگاه تخصصی سلامت، ایمنی و محیط زیست پارس

چهارمین نمایشگاه تخصصی سلامت، ایمنی و محیط زیست (HSE) ویژه صنایع نفت، گاز و پتروشیمی با حضور سردار جلالی، رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور، در محل دائمی نمایشگاه‌های منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل پتروشیمی پردیس، واحد HSE این شرکت با حضور فعال در این نمایشگاه به ارائه دستاوردها و توانمندی‌های خود در حوزه‌های ایمنی، آتش‌نشانی و سلامت پرداخت. این نمایشگاه بستری مناسب برای نمایش نوآوری‌ها و تجربیات برتر در حوزه ایمنی و بهداشت محیط زیست صنایع پتروشیمی بود.

واحد HSE پتروشیمی پردیس با برپایی ایستگاه پایش سلامت، خدمات مختلفی از جمله اندازه‌گیری فشار خون و قند خون، آنالیز بدنی و مشاوره‌های بهداشتی را به بازدیدکنندگان ارائه کرد. این اقدامات با هدف ارتقای آگاهی و ترویج فرهنگ سلامت و ایمنی در محیط‌های صنعتی صورت گرفت.

استان‌ها Newskasbokar@gmail.com

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور گفت: در حال حاضر دو هزار نفر به صورت مستقیم در پتروشیمی ایلام مشغول بکار هستند و این مجتمع می‌تواند موتور توسعه منطقه شود.

ایلام - غلامحسین محمدی در آیین افتتاح مرکز جوار کارگاهی در پتروشیمی ایلام اظهار داشت: چندین برنامه پیشرفت و توسعه در کشور تدوین شده، اما به‌دراپی‌های مرکزی و مولدهای اصلی اقتصاد در استان‌ها و سایر مناطق، به‌عنوان تکیه‌گاه قوت اصلی کشور هستند، کمتر وقت شده است.



معاون سرمایه‌انسانی و توسعه مدیریت هلدینگ پترو پالایش اصفهان دربارہ برگزاری طرح راهیان پیشرفت صنعت در

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور؛

پتروشیمی ایلام با برنامه ریزی موتور توسعه منطقه شود



حمیدرضا رئیسی گفت: یکی از جوامع هدف گروه‌های آموزش سازمان فنی و حرفه‌ای ارتقای سطح مهارتی کارگران طبق قانون کار جمهوری اسلامی است. وی در پایان گفت: خوشبختانه ارتباط خوبی بین

وی افزود: به‌عنوان مثال منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی یک مولد کشوری است که با ایجاد چندین حلقه در حوزه سرمایه‌گذاری و توسعه در میلیارد‌ها دلار برای کشور ثروت ایجاد کرده است.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در این مرکز آموزش جوانان بر اساس نیازهای منطقه علاوه بر پتروشیمی در حوزه‌های دیگر چون صنایع پالایش و پایین دستی پتروشیمی صورت می‌گیرد و همچنین دانش آموزان و دانشجویانی متناسب با نیازهای آتی ترتیب می‌شوند.

محمدی عنوان کرد: در حال حاضر دو هزار نفر به صورت مستقیم در پتروشیمی ایلام مشغول به کار هستند و این مجتمع می‌تواند موتور توسعه منطقه شود. مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام نیز در آیین گفت: پیروی نشست هم‌اندیشی

معاون سرمایه‌انسانی و توسعه مدیریت هلدینگ پترو پالایش اصفهان خبر داد: طرح راهیان پیشرفت صنعت در پالایشگاه اصفهان کلید خورد

راستاستان نیز اقدام به تربیت روایان شرکت در قالب پودمان آموزشی نمود. ده‌بیدیان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش‌های صورت گرفته و به‌همت‌معاونت سرمایه‌انسانی و توسعه مدیریت و اداره آموزش و تعالی منابع انسانی در قالب برنامه آموزشی منسجم و هدف‌دار طرح راهیان پیشرفت در پالایشگاه اصفهان مانند دیگر صنایع کلید خورد.

وی افزود: جهت برگزاری این طرح ادارت بسیاری برای هر چه بهتر برگزاری آن دخیل هستند که از جمله اداره حراست، HSE (بهداشت، محیط زیست و ایمنی) روابط عمومی، معاونت تولید و مهندسی و توسعه هستند.

نفت اصفهان نیز به‌عنوان یکی از شرکت‌های طلیعه‌دار در زمینه مسئولیت‌های اجتماعی علاوه بر اجرای ساختارمند کارآموزی دانشجویان و دانش‌آموزان برای بازدیدهای دانشجویی و دانش‌آموزی‌گام‌های موثری بر داشته است که اجرای طرح راهیان پیشرفت صنعت در پالایشگاه اصفهان از جمله این برنامه‌هاست. وی با اشاره به اینکه در نوبت اول دانشجویان دانشگاه کاشان و دانش‌آموزان مدارس پسرانه غیرانتفاعی شهرک منتظری در طرح راهیان پیشرفت صنعت در پالایشگاه اصفهان حضور یافتند ادامه داد: در سال گذشته این شرکت پذیرای اجلاس آموزشی طرح تربیت و تعالی روایان پیشرفت از سراسر کشور، با مدیریت قرارگاه روایت پیشرفت صنعت نفت بود و در همین

پالایشگاه اصفهان گفت: از اقداماتی که در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران طرح‌ریزی شده است، آشنا سازی دانش‌آموزان و دانشجویان با دستاوردها و پیشرفت‌های کشور عزیزمان ایران است. از جمله اهداف این طرح می‌توان به خودباوری، امیدآفرینی و تقویت اراده برای ساخت و اعتلای ایران عزیزمان اشاره کرد که این موضوع سبب می‌گردد تا در راستای منویات مقام معظم رهبری مبنی بر بصیرت‌افزایی و نشر روحیه امید در جوانان، شناخت‌نخبگان و دانشجویان نسبت به جایگاه کشور در منطقه و دنیای کنونی عمیق محمد ده‌بیدیان، تأکید کرد: در همین راستا شرکت پالایش



تبریک و تهنیت عرض نموده و از تلاش‌های صادقانه و خدمات خالصانه شما بعنوان مدیر نمونه بسیجی استان مازندران صمیمانه تشکر می‌نمایم و از درگاه خداوند سبحان توفیق و سعادت را در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) و تحت زعامت حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) خواستارم.

تجلیل از مدیر عامل شرکت گاز مازندران بعنوان مدیر نمونه بسیجی

تاریخ است. نهادی که به‌تعبیر امام خمینی (ره) تشکیل آن یقیناً با سرکات و الطاف جلیل خداوند تعالی بود و شجره طیبه و درخت تناور و پرثمری است که شکوفه‌های آن سوی بهار وصل و طراوت یقین و حدیث عشق می‌دهد. لذا فرارسیدن هفته مبارک بسیج را به شما بسیجی سرفراز

مسئول سازمان بسیج کارمندان سپاه کربلا مازندران از مدیر عامل شرکت گاز مازندران به‌عنوان مدیر نمونه بسیجی استان تقدیر کرد. در متن تقدیر سرهنگ شعبانی خطاب به مهندس هژبر جوادی آمده است: بسیج یادآور خاطره عزیزترین نهاد و بزرگ‌ترین مردان

بیش از ۱۲ هزار مصرف‌کننده جدید از نعمت گاز طبیعی برخوردار شدند

و آلودگی هوا، به‌طور مستقیم به حفظ محیط‌زیست نیز کمک می‌نماید. کمال‌آبادی‌فراهانی همچنین به تلاش‌های مستمر این شرکت در راستای گسترش شبکه گازرسانی و تأمین به‌موقع این منبع انرژی اشاره کرد و گفت: شعله‌های آبی ناشی از گاز طبیعی، گرما بخش زندگی مردم است که موجب راحتی و آسایش آن‌ها می‌شود.

خانگی و ۹۶۷ مصرف‌کننده در بخش عمومی و ۱۹۱ مصرف‌کننده جدید در بخش صنعتی به مصرف‌کنندگان این شرکت اضافه و در مجموع تعداد ۱۲ هزار و ۲۸۸ مصرف‌کننده گاز طبیعی در بخش‌های مختلف طی نه‌ماه سال جاری از نعمت گاز بهره‌مند گردیدند. وی افزود: بهره‌مندی از گاز طبیعی نه تنها به کاهش هزینه‌ها کمک می‌کند، بلکه با کاهش آلاینده‌ها



عبداللهی ضمن تشکر از تلاش‌های همه‌مدیران و فرمانداران در استان، گفت: تمامی فرمانداران و مدیران دستگاه‌های اجرایی استان با تلاش و پشتکار خود کار کرده‌اند، اما با توجه به نیاز به تحول و سرعت عمل در تحقق مطالبات مردم، تغییرات مدیریتی جزو برنامه‌های ضروری است. وی افزود: هدف ما این است که مدیران عمل‌گرا، با انگیزه و توانمند انتخاب کنیم تا بتوانند در حوزه‌های مختلف تحول ایجاد کرده و مشکلات استان را در کمترین زمان ممکن حل کنند. ما نیا باز داریم که از تمامی توان داخلی استان و توجه ملی بهره‌برداری کنیم تا بتوانیم زیرساخت‌های استان را تکمیل کرده و ارتقا دهیم.

وی در ادامه سخنان خود به مسأله مدیریت مصرف انرژی نیز اشاره کرد و از مردم استان به‌دلیل همکاری در صرفه‌جویی انرژی و همراهی در پوشش «دو درجه کمتر» تشکر کرد. استاندار البرز تصریح کرد: با وجود مشکلاتی که در تأمین گاز و برق در این مدت داشتیم، همکاری مردم در صرفه‌جویی و کاهش مصرف انرژی بسیار ارزشمند بوده است. عبداللهی همچنین به اقدامات انجام‌شده در حوزه‌های اقتصادی و اجتماعی اشاره کرد و گفت: در کنار توجه به زیرساخت‌ها، در تلاش هستیم تا مشکلات اقتصادی استان را در حوزه‌های مختلف از جمله کشاورزی، صادرات و واردات حل کنیم تا استان البرز در مسیر توسعه پایدار قرار گیرد.

نکرده است. به همین دلیل، در این دوره از مدیریت خود و تمامی دستگاه‌های اجرایی، در تعاقب تلاش‌های صورت گرفته، همچنان تمرکز ویژه‌ای بر حل مشکلات زیرساختی خواهیم داشت. وی همچنین به اهمیت توجه به مسائل اجتماعی و فرهنگی استان اشاره کرد و افزود: موضوعات اشتغال، مسکن و ازدواج جوانان از جمله اولویت‌های دیگر ماست که باید به‌طور ویژه پیگیری شود. جوانان استان باید از حمایت‌های لازم برخوردار شوند تا بتوانیم با ایجاد فرصت‌های شغلی و رفاهی، آینده‌ای بهتر برای آن‌ها رقم بزنیم. استاندار البرز با تأکید بر عزم راسخی که برای توسعه استان و رفع مشکلات آن، گفت: تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا در کنار توجه به زیرساخت‌ها، به مسائل اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی استان نیز رسیدگی کنیم و گام‌های موثری در جهت رفاه و پیشرفت مردم عزیز البرز برداریم. استاندار البرز با اشاره به تغییرات مدیریتی در سطح استان، تأکید کرد که این تغییرات با هدف ایجاد تحول و بهبود عملکرد در بخش‌های مختلف صورت می‌گیرد.

باوفاق و هم‌افزایی بر روی ارتقا زیرساخت‌های استان متمرکز شده‌ایم

البرز - استاندار البرز: نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: ما نیاز داریم که از تمامی توان داخلی استان و توجه ملی بهره‌برداری کنیم تا بتوانیم زیرساخت‌های استان را تکمیل کرده و ارتقا دهیم.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری البرز، مجتبی عبداللهی در برنامه زنده رادیویی البرز من سلام که روز چهارشنبه ۱۲ دی ماه ۱۴۰۳ صورت گرفت، ضمن تشکر از حمایت‌ها و ابراز لطف مردم شریف استان، تأکید کرد که استان البرز با رشد سریع جمعیت و نیازهای روزافزون، نیازمند توجه ویژه به مسائل زیرساختی است.

وی با اشاره به موضوعات متعددی که استان را با چالش‌هایی مواجه کرده به ویژه در حوزه زیرساخت‌ها، گفت: مردم عزیز استان البرز حق دارند که این مشکلات برطرف شود و قابل توجه نیست که پس از گذشت سال‌ها، هنوز با چنین کمبودهایی مواجه باشیم.

عبداللهی با اشاره به رشد جمعیت استان به بیش از ۳.۵ میلیون نفر، افزود: در سال‌های گذشته استان از نظر جمعیتی رشد زیادی داشته، اما زیرساخت‌های آن به همان سرعت پیشرفت

مدیر درمان در مرحله دوم دوره آموزشی بدو استخدام گفت: یادگیری و تجربه آموزشی را فراموش نکنید تا در حال رشد و پیشرفت باشید

عرض خیر مقدم و خوش آمد به اعضای جدید خانواده تأمین اجتماعی گفت: همگی باید به این سازمان کمک کنید تا به اهداف خاص خود که ارائه خدمات درمانی به مردم است برسد. مرتضی حاجی کاظمی افزود سازمان تأمین اجتماعی بزرگ‌ترین خریدار خدمت درمان در کل کشور است و این اهمیت کار درمانی را توسط شما عزیزان بیشتر نشان می‌دهد. وی با بیان اینکه ۹۹ درصد درمان تأمین اجتماعی بصورت رایگان است گفت مراجعین بخش درمان با مشکلات زیادی روبرو هستند و امیدشان به این مجموعه هست و بایستی قدر خود را بدانید یک نیروی جدید با انگیزه بالا به مجموعه اضافه می‌شود بسیار خرسند هستیم.

چقدر گرفتار خواهند شد. دکتر محمد رجالی ادامه داد برگزاری دوره‌های آموزشی بدو استخدام باعث می‌شود با حقوق خود آشنا شوید دچار آسیب‌های شغلی نشوید و کار را با قوت بیشتر شروع کنید. ایشان با اشاره به اهمیت رعایت اخلاق حرفه‌ای گفت خوش‌خوردی و رفتار شایسته باعث ارتقاء بهره‌وری خدمت‌رسانی خواهد شد و رضایتمندی بیماران را در پی خواهد داشت و هر لیکنند شما به بهبودی بیمار کمک خواهد کرد مخصوصاً بیمارانی که دردمند هستند و بایستی با سعه صدر با آنها برخورد کرد و مطمئن باشی خداوند متعال بهترین سود را برای شما رقم خواهد زد. در ادامه مدیر کل تأمین اجتماعی استان اصفهان ضمن

شغلی که شما انتخاب کردید جای شکر گزاری دارد و به شما تبریک عرض می‌کنم. دکتر محمد رجالی با اشاره به نسبت ۷۲ درصدی جمعیت بیمه شده استان اظهار داشت: یکی از بالاترین نسبت‌های پوشش بیمه‌ای در سطح استانهای کشور است، اصفهان پس از استان تهران، بیشترین بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی را در کشور دارد و به عبارت بهتر، با جمعیت حدود ۵ میلیون و ۴۰۰ هزار نفری استان نزدیک به ۴ میلیون نفر بیمه‌شده سازمان تأمین اجتماعی هستند، خیلی از قیاس‌هایی که در رابطه با شغل‌ها صورت می‌گیرد اشتباه است و قیاس‌مساغل درمانی با دیگر شغل‌ها که جنبه مادی قوی تری دارد درست نیست و اگر حوزه درمان تعطیل شود متوجه خواهیم شد که در انبصورت مردم

مرحله دوم دوره آموزشی بدو استخدام ۲۰۳ نفر از نیروهای جدیدالاستخدام مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان متشکل از پزشکان، کارشناسان پرستاری، رادیولوژی، فیزیوتراپی، آزمایشگاه، دارواری، ... با حضور دکتر محمد رجالی مدیر درمان و مرتضی حاجی کاظمی مدیر کل تأمین اجتماعی استان اصفهان در مرکز آموزش و پژوهش فردوسی برگزار شد. عبداللهی با تأمین اجتماعی استان اصفهان ضمن عرض خیر مقدم به همکاران جدیدالاستخدام گفت از طرفی بایستی اعتماد به نفس را در شغل و حرفه خود تقویت کنید و همچنین در کنار این حرفه و شغل بحث یادگیری و تجربه آموزشی را فراموش نکنید تا در حال رشد و پیشرفت باشید. یکی از شغل‌هایی که عیار معنوی بسیار بالایی دارد خدمت‌رسانی به مردم است و



مفاهیم بازاریابی

بازاریابی سبز چیست؟

بازاریابی سازگار با محیط زیست یا «بازاریابی سبز» روشی از دادوستد است که در آن تقاضای مصرف کنندگان در رابطه با ترویج فرهنگ محافظت از محیط زیست، مورد توجه قرار می گیرد. کمپین های بازاریابی سبز، برتری ویژگی های محصولات و خدمات شرکت خود را در زمینه حفاظت از محیط زیست پررنگ می کنند. این ویژگی ها معمولاً شامل مواردی مانند استفاده از مواد سازگار با محیط زیست در بسته بندی ها، افزایش بازده مصرف انرژی در محصولات برقی، کاهش مصرف مواد شیمیایی در محصولات کشاورزی، یا کاهش تولید سموم و دیگر آلاینده ها در فرایند ساخت محصول هستند.

بازاریابان به تقاضای رو به رشد مصرف کنندگان برای محصولات سازگار با محیط زیست، به چند روش پاسخ می دهند که هر یک از آنها یکی از اجزای بازاریابی سبز است. این روش ها عبارتند از:

۱. تاکید روی ویژگی های سازگار با محیط زیست محصول
۲. معرفی محصولات جدید مطابق با سلیقه مشتریان؛ محصولاتی با بازدهی مصرف انرژی بالا، اسراف کم، طول عمر زیاد و سازگار با آب و هوای بومی
۳. طراحی مجدد محصولات موجود، با توجه به تقاضای مصرف کنندگان. گرایش مشتریان به سوی کمپین های بازاریابی که روی اخلاق طبیعت دوستانه و فواید محصولات شرکت شان برای محیط زیست تاکید دارند، در حال رشد است.

بسیاری از شواهد نشان می دهند که بعضی از شرکت ها، تنها جهت کسب منافع بیشتر روی بازاریابی سبز تاکید دارند. گرچه شرکت هایی نیز هستند که محصولات شان را با حساسیت های صاحبان و مدیران آنها به اندازه خشنودی و رفع نیازها و خواسته های مصرف کنندگان، در برابر حفظ محیط زیست نیز احسان مسئولیت می کنند.

www.chetor.com

مهارت های مدیریتی

از شکست فتر سید

اجازه ندهید کلمات و عباراتی چون «پیروزی» یا «شکست» به غول هایی تبدیل شوند که فقط تصمیم گیری نهایی را برای شما سخت تر کنند.



توجه بی حد و حصر به نتیجه کار که پیروزی یا شکست است، ترس شما را در مرحله مهم تصمیم گیری افزایش می دهد و اصولاً ترس از شکست مانع گرفتن تصمیم های درست می شود. منظور من این نیست که خطرات احتمالی را بر سسی و پیش بینی نکنید، بلکه مد نظر قرار دادن خطرات احتمالی توان ما را برای مقابله با خطرات بیشتر می کند. توجه به خطرات احتمالی و پیش بینی آنها ایداً به معنای ترس از تصمیم گیری نیست، بلکه برعکس شجاعت و تیزهوشی شما در گرفتن تصمیم های بهتر را بیشتر می کند و آگاهی تان را نیز نسبت به آنچه قرار است اتفاق بیفتد، افزایش می دهد. منظور من این است که ترس از شکست مانعی بر سر راه شما نباشد، شما فرایند تصمیم گیری و اقدام و عمل را به طور کامل طی کنید و اجازه ندهید که ترس از شکست به عنوان یک گزینه در فرایند تصمیم گیری شما دخالت کند. بنابراین آن را به طور کامل حذف کنید.

@PracticalManagement

کسب و کار

روزنامه کسب و کار اقتصادی کسب و کار
شماره ۲۱۹۶ | دی ماه ۱۴۰۲ | سال هشتم | شماره ۳۱۹۶
محل انتشار: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۴۰۰، پلاک ۴۰۰
سردبیر: دکتر سید محسن حسینی
مدیر: دکتر سید محسن حسینی
عنوان: روزنامه های غیر دولتی و مدیران رسانه

پایگاه خبری کسب و کار: www.kasbokarnews.ir
شماره ۰۲۱-۴۴۱۹۹۰۶
روزنامه کسب و کار: ۰۲۱-۴۴۱۹۹۰۶
دفتر: تهران، خیابان شهرستان، پلاک ۳۷۵، واحد ۱۷

نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۴۰۰، پلاک ۴۰۰
روزنامه کسب و کار: ۰۲۱-۴۴۱۹۹۰۶
کسب و کار: ۰۲۱-۴۴۱۹۹۰۶
آینده: اطلاعیه های: WWW.KASBOKARNEWS.IR

چاپ گل آذین
پایگاه: ۰۲۱-۴۴۱۹۹۰۶
وبسایت: WWW.KASBOKARNEWS.IR
آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۴۰۰، پلاک ۴۰۰
newskasbokar@gmail.com

نامه به سر دبیر

روزنامه «کسب و کار» جهت طرح مسائل و مشکلات خوانندگان محترم، ستونی را با عنوان نامه به سر دبیر راه اندازی کرده است. از این رو شما خواننده محترم می توانید از طریق ارسال نامه به پست الکترونیکی newskasbokar@gmail.com صدای خود را به گوش مسئولان برسانید.

استر اتریست

استر اتری خود را به کلینیک ببرید

استر اتری و مدیریت استر اتری از نخستین واژه هایی هستند که هر تازه واردی به دنیای مدیریت، آنها را به هزار شکل و روایت می شنود. این را تقریباً همه ماقبول داریم که هر فردی، هر سازمانی و هر کشوری برای موفقیت باید استر اتری داشته باشد، اما مشکل آنجا آغاز می شود که ما به اشتباه فکر می کنیم که استر اتری داریم، اما در واقعیت نه استر اتری ای در کار نیست. همان گونه که آدم ها گاهی مریض می شوند و می میرند، استر اتری هانیز ناخوش می شوند و جان می دهند و در واقعیت از بین می روند. در ادامه ۳ نشانه به شما معرفی می کنم که اگر در زندگی یا سازمان یا کشور وجود داشت، سیگنالی است که بیانگر مریضی یا مرگ استر اتری شماست.

۱. نشانه واترلو

این نشانه از آخرین جنگ ناپلئون که منجر به شکست وی شد، بر گرفته شده است. اگر شما چه به عنوان یک فرد و چه به عنوان یک سازمان و چه در عرصه کشور داری فعالیت همزمان و سنگین در چندین جبهه متفاوت و در برابر رقبای متعدد دارید، این نشانه خوبی نیست. هیچ فردی یا سازمانی یا کشوری نمی تواند همزمان در همه حوزه ها عملکرد مناسبی داشته باشد. اگر چنین رفتار کنید، در همه چیز عملکرد ضعیفی خواهید داشت. به این می گویند همزمان دنبال دو خرگوش دویدن. هیچ کدام را نمی توانید به چنگ آورید. این موقعیت نشان دهنده آن است که شما نمی توانید دست به انتخاب بزنید و به بیماری «همه چیز خواهی» دچار هستید.

۲. نشانه مشابهت

اگر شما هیچ مزیت متمایز کننده ای ندارید، این نشانه مرگ یا مریضی استر اتری شماست. نتایج یک پژوهش جهانی جالب نشان می دهد ۸۰ درصد از مدیران شرکت های بین المللی معتقد بودند که محصولات و خدمات عرضه شده توسط شرکت شان در بازار کاملاً متمایز است. با این حال، بررسی نظرات مصرف کنندگان همان کالاها حاکی از یک تفاوت چشمگیر است. تنها چیزی در حدود ۸ درصد از مصرف کنندگان با وجود تمایز در این محصولات و خدمات موافق بوده اند. بنابراین دقت کنیم که در عرصه زندگی فردی، هدایت سازمانی و کشوری واقعا متمایز هستیم؟ در غیر این صورت در دام بیماری «یکی شبیه همه» افتاده ایم.

۳. نشانه عدم تنش خلاق

به احساسی که باعث می شود تلاش کنید تا فاصله وضعیت موجود و وضعیت مطلوب را طی کنید، می گویند تنش خلاق (Creative Tension). اگر شما استر اتری دارید، استر اتری باید یک تنش یا کشش خلاق ایجاد کند. باید هر روز که بلند می شوید، احساس کنید که کاری باید انجام دهید. اگر صبح ها این احساس را ندارید، بداندید که استر اتری شما مرده است و بیماری «خواب آلودگی خرگوشی ناشی از نزدیک بودن اهداف» را تجربه می کنید.

تجزیه و راهبردی

امروز از خود این ۳ سوال را بپرسید و اگر جواب آنها منفی بود و فهمیدید که استر اتری ندارید، شوکه نشوید.

- ۱- آیا من یا سازمان من یا کشور ما می خواهد همزمان به تعداد زیادی از اهداف برسد؟ آیا واقعاً در حال دویدن همزمان دنبال چندین خرگوش هستیم؟
- ۲- آیا من یا سازمان من یا کشور ما وجه تمایز دارد؟ چرا دیگران ما را باید انتخاب کنند؟ چرا ما باید برنده شویم؟
- ۳- آیا تنش خلاق را حس می کنیم؟ آیا حس می کنیم که باید جسورانه به برخی پیشنهادها نه بگوییم و خلاقانه برخی راه های جدید را که تاکنون آزمایش نکرده ایم، انتخاب کنیم؟

به سلامت استر اتری خود اهمیت بدهید و آن را گاهی به کلینیک ببرید و مورد آزمایش قرار دهید.

@Dr_Lashkarbolouki

پارای گنجینه کتاب

کانال تلگرامی گنجینه کتاب دارای بخش «پارای گنجینه کتاب» است که اعضای کانال دست نوشته های خود را برای انتشار در کانال می فرستند. در این ستون هر روز با این دست نوشته ها همراه خواهیم شد. در صورت علاقه می توانید متن های خود را برای این کانال بفرستید.

رنگ عزا

زهره زرگر
مادرم وقتی مرد، پاسبان ها همه کاسب بودند. مرد همسایه از من پرسید: دخترم کمک می خواین؟ من از او پرسیدم...
من از او هیچ نیرسیدم و از او هیچ نخواستم من و فقط چشم در نگاهش دوختم پاسخی سر دادم: ممنون همه چی رو به راهه...
و نبود خوب نبود، حال و پیرانه من خوب نبود، بس که نالیدم اندر سر خود، درد موج می زد لایه لایه خاطرات ناتمام مانده من.
مادرم وقتی مرد، پدرم بی خبر از راه رسید، خواهرم گریان شد، دست در گریبان پدر انداختم: پدر مادر رفت!
مادرم لالایی می خواند، خط خوبی که نداشت
اما شعرهای خوبی می سرود و صف حال من سرگشته خام، تا شوم بس پخته تا بیفتیم به دام.
مادرم وقتی مرد، سنگ قبر شد گران، کفن و کافور و گلاب، من و خواهرمو یک بطری آب.
بر سر خاک مزارش رفتیم تا به تاریکی تا شب مهتاب.
تا آواز آذان، تا نماز وحشت
وحشت از حس نبود مادر
وحشت از تجدید فراموشی یک مرد
وحشت از خانه ای بی بوی غذا
وحشت از مشکی، از رنگ عزا

@ganjine_ketab

منبع: گنجینه کتاب

اجتناب از اشتباه در فروش حرفه ای

تا آنها متقاعد شوند که محصول تان مشکل آنها را حل و زندگی شان را ساده تر می کند.

۵. آنها آمادگی توضیح درباره محصولات شان را ندارند همان اوایل که تازه وارد دنیای فروش شده بودم، روزی با مشتری ای تماس گرفتم تا پیامی در صندوق پست صوتی اش بگذارم، اما ناگهان خودش تماس مرا پاسخ داد. من که اصلاً آمادگی نداشتم، به جای اینکه سوالات در دست و حسابی بپرسم و کنترل مکالمه را در دست بگیرم، تمام وقتم را صرف پاسخ دادن به سوالات او کردم. این موضوع باعث شد مشتری کنترل فرایند فروش را تمام و کمال در دست بگیرد و چه در جلسه فروش شرکت کنید، بسیار مهم است که آمادگی کافی داشته باشید. یا حتی بیش از حد آماده باشید. آمادگی یعنی دانشستن تمام اطلاعات مرتبط، از جمله قیمت، سابقه و نمونه در ذهن یا روی کاغذ و فهرستی از سوالاتی که باید بپرسید. پیشنهاد می کنم چک لیستی شامل تمام اطلاعات مورد نیاز داشته باشید قبل از هر تماس یا جلسه آن را بررسی کنید. مهم نیست که تا به حال چندین بار تماس تلفنی یا جلسات فروش داشته اید؛ همیشه باید قبل از تماس یا جلسه همه چیز را آماده کنید. شما فقط یک بار شانس این را دارید که تاثیر خوبی روی مشتری بگذارید. آن را از دست ندهید.

۶. آنها نمی توانند معامله را ببندند اگر دارید محصول یا خدماتی را به فروش می رسانید، باید از مشتری بخواهید که آن را بخرد. به ویژه وقتی مدتی را صرف بررسی کرده اید و می دانید که محصول شما می تواند نیاز یا مشکل مشتری را حل و به او کمک کند. مادامی که به روشی مودبانه، با اعتماد به نفس و خیر خواهانه از مشتری بخواهید محصول تان را بخرد، نتیجه خوبی نیز خواهید گرفت.

منبع: www.modiresabz.com

با آنها بگذارم. با این حال آنقدر وقت نگذاشتم و درباره آن شرکت تحقیق نکردم و در نتیجه بیشتر زمان جلسه به معرفی مسائل ساده و اساسی آن سازمان گذشت و من فرصت چندانی برای معرفی محصولاتم نداشتم. بدیهی است که نتوانستم چیزی به آنها بفروشم، اما درسی از این موضوع آموختم که تا آخر عمر فراموش نمی کنم.

۳. آنها در طول فرایند فروش خیلی صحبت می کنند بسیاری از فروشندگان وقت زیادی را صرف صحبت کردن طولانی درباره تخصصی شان، محصول، ویژگی های محصول، خدمات و مسائل دیگر می کنند.

این صحبت ها به متقاعد کردن مشتری به خرید از شما کمکی نمی کند و حتی ممکن است آنها را به این فکر بیندازد که شما توجهی به خواسته های شان نمی کنید. از مشتری درباره تجربه ها و نیازهاش سوال کنید تا بتوانید بهترین راه حل یا استر اتری را به او پیشنهاد کنید.

۴. آنها اطلاعات بی ربطی ارائه می کنند زمانی که در دنیای تجارت بودم، در جلسات بی شماری شرکت می کردم و بارها دیده بودم که فروشندگان از چیزهایی صحبت می کنند که کاملاً به افراد حاضر در جمع بی ارتباط است.
برای ششتریان اهمیتی ندارد که شما چه پشتوانه مالی ای دارید یا چه کسانی مشتری شما هستند؛ آنها فقط به این موضوع فکر می کنند که محصول یا خدمت شما به دردشان می خورد یا خیر. بیشتر زمان جلسه را به بیان مزایای محصول تان در رابطه با مشکل یا خواسته مشتری بپردازید

آیا تا به حال از خود پرسیده اید چه چیزی باعث متمایز شدن فروشندگان حرفه ای از دیگران می شود؟

بسیار اهمیت دارد که بدانید فروشندگان حرفه ای برای کسب موفقیت باید چه کارهایی انجام دهند و از چه کارهایی بپرهیزند. گاهی اوقات فروشندگان عاداتی دارند که آنها را از موفق شدن دور می کند.
می خواهم غرازی را با شما در میان بگذارم که فروشندگان حرفه ای باید در هنگام فروش از آنها دوری کنند. اگر شما نیز بتوانید از این ۶ اشتباه اجتناب ورزید، کم کم در حیظه شغلی تان به یک رهبر تبدیل می شوید و از ثروت و شهرتی که کسب می کنید، لذت خواهید برد.

۱. آنها به مشتری اجازه می دهند که فرایند فروش را در دست بگیرد

بهترین روش کنترل فرایند فروش این است که سوال بپرسید. اگر سوالات خوبی بپرسید، می توانید مشکلات شخصی یا سازمانی مشتری تان را شناسایی کنید و بسنجید که آیا محصول شما می تواند گرهی از مشکلات مشتری باز کند یا خیر. همچنین این بهترین روش برای کشف نیازها و ارزش های مشتری و شناساندن خودتان به عنوان یک متخصص است.

۲. آنها قبل از جلسه فروش به تحقیق و بررسی نمی پردازند

اگر آنقدر خوش شانس بودید که توانستید جلسه فروشی با مدیر یکی از شرکت های هدف تان داشته باشید، بهتر است از قبل کمی تحقیق کنید. متأسفانه من به بدترین شکل ممکن این درس را آموختم.
مدتی بود که می خواستم مشتری سازمان خاصی را به دست آورم و در نهایت شناسن با من یار بود و توانستم جلسه ای

